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Originalversionen av denna rapport är skriven på norska. Detta är 
följaktligen en översatt och anpassad version som publiceras med 
reservation för eventuella fel eller oklarheter som kan ha uppstått i 
samband med översättningen. Originalversionen av rapporten kan 
beställas kostnadsfritt från ODIN Fonder.

I denna rapport redovisas historisk avkastning. Historisk avkast-
ning är inte någon garanti för framtida avkastning. De pengar du 
investerar i fonder kan både öka och minska i värde och det är 
inte säkert att du får tillbaka hela det insatta kapitalet. Värdet för 
fonderna ODIN Fastighet och ODIN Energi kan variera kraftigt på 
grund av dess sammansättning och de förvaltningsmetoder som 
ODIN använder sig av. 

Faktablad och informationsbroschyr för samtliga fonder finns på 
www.odinfonder.se/våra-fonder

Alla avkastningstal redovisas i NOK, där inget annat anges.

ODIN Forvaltning är ett helägt dotterbolag till SpareBank 1 Gruppen AS

Organisationsnummer:
SpareBank 1 Gruppen AS 975 966 372
ODIN Forvaltning AS 957 486 657
ODIN Rahastot 1628289-0
ODIN Fonder, filial till ODIN Forvaltning AS, Norge 516402-8044
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Under den första halvan av 2019 har den finansiella värl-
den präglats av starka börser, geopolitisk osäkerhet, för-
ändrade ränteförväntningar och svagare makrosiffror. 
Hur hänger det ihop? För det första får vi inte glömma att 
den starka börsutvecklingen måste ses mot bakgrund av 
den korrigering vi fick under det fjärde kvartalets början 
förra året. Om vi ser de två perioderna som en period ser 
det ganska normalt ut och vi är nu på de nivåer som vi var 
på innan korrigeringen inleddes i september förra året. 
Bolagen har genomgående levererat goda resultat, både 
under fjärde kvartalet 2018 och första kvartalet 2019.
Trots det ser både konjunkturen och makrot svagare ut 
än tidigare. Men eftersom ränteförväntningarna har änd-
rats har detta underbyggt det starka börsklimat vi har 
sett hittills i år, trots det svagare makrot. Vi har fått öka-

de fluktuationer och osäkerhet som följd av den fortsatta 
geopolitiska osäkerheten med handelskrig, Brexit och po-
litiker som tycker, tror och tweetar.

Börsoron kring årsskiftet gav möjligheter till köp 
För oss som aktiva förvaltare skapar detta möjligheter. 
Vi är alltid på jakt efter kvalitetsbolag som är väl positio-
nerade för framtiden. Perioder av stök och turbulens ger 
goda chanser att köpa kvalitetsbolag till ett mer attrak-
tivt pris.

Det använde vi oss av runt årsskiftet, som visade sig vara 
en gynnsam tidpunkt för köp. Vi ökade positionen i bolag 
som vi redan äger, till exempel Sim Corp, men vi tog även 
in nya bolag i portföljen. 

Reflektioner från vår investeringsdirektör Vegard Søraunet 

– Vi har skapat 2,3 miljarder i meravkastning 
hittills i år

 
- Sammanfattningsvis har vi i år levererat 7,2 miljarder NOK i 
avkastning för våra kunder (C-klass). Detta är totalt 2,3 miljarder 
kronor mer än vad kunderna skulle få vid en investering i indexet. 
Det är ODIN Norden, ODIN Sverige, ODIN Global och ODIN Norge 
som levererat de största bidragen till avkastningen i kronor.
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Reflektioner från vår investeringsdirektör Vegard Søraunet 

DSV är ett bra exempel på detta. DSV är ett bolag som vi 
har haft ögonen på ett bra tag, och ODIN Norden har ägt 
det tidigare. Fram till korrigeringen tyckte vi att bolagets 
prissättning var lite för utmanande. Under korrigeringen 
var DSV inget undantag – även denna aktie föll mycket.

DSV har en kapitalstyrd affärsmodell med god lönsamhet 
och betalar nästan 100 procent av det fria kassaflödet i 
utdelningar och genom återköp. Under de senaste två de-
cennierna har bolaget utvecklats från ett litet transport-
bolag till ett av de fem största transportbolagen i världen. 
Ledningen är skicklig och har drivit lönsam tillväxt både 
organiskt och genom förvärv. Vi tror att den positiva re-
san fortsätter, vilket förvärvet av det schweiziska trans-
portbolaget Panalpina underbygger.
 
Vi har skapat 2,3 miljarder i meravkastning hittills i år 
Våra fonder har på det hela taget haft en mycket god ut-
veckling hittills i år. Vi har ett svagare år 2018 bakom oss, 
men det tog vi igen under första halvan av 2019. Sju av 
våra 10 aktiefonder ligger före sina referensindex. I syn-
nerhet fyra fonder sticker ut och ligger betydligt före sina 
referensindex. Det är ODIN Global, ODIN Sverige, ODIN 
Norge och ODIN Norden. Efter en utmanande period i 
ODIN Norden under de senaste två åren har vi haft en del 
att ta igen, och med en avkastning i fonden på nästan nio 
procent mer än indexet vid halvårsskiftet är vi på god väg. 

Sammanfattningsvis har vi i år levererat 7,2 miljarder 
NOK i avkastning för våra kunder (C-klass). Detta är to-
talt 2,3 miljarder kronor mer än vad kunderna skulle få 
vid en investering i indexet. Det är ODIN Norden, ODIN 

Sverige, ODIN Global och ODIN Norge som levererat de 
största bidragen till avkastningen i kronor.

Fokus på de bästa bolagen 
Framöver tror vi att det kommer att vara mycket på sam-
ma tema som kommer att karakterisera marknaderna. 
Handelskrig, Brexit, geopolitik och inte minst en svagare 
konjunktur. Samtidigt har räntorna mycket att säga om 
aktiemarknaden. Det pratas ständigt om TINA – “There Is 
No Alternative”. Om vi faktiskt har gått in i en långsiktig 
lågränteregim – vart ska vi hitta avkastning om inte på 
aktiemarknaden? Detta bidrar också till att pressa aktie-
kurserna uppåt.  

När kommer nästa recession? Vi inser att vi är långt inne i 
en konjunktur på uppgång, men när nästa nedgång kom-
mer är svårt att förutse. Många investerare har missat bra 
avkastning under de senaste åren genom att sitta på åskå-
darplats. Att försöka ”tajma” stora makrohändelser och 
marknadsreaktioner med detta som bakgrund är mycket 
svårt. 

I ODIN har vi ett annat fokus. Vi går ner på mikronivå-
er för att hitta de bolag som kommer att skapa värde för 
samhället och aktieägarna över tid. Utmaningar och en 
föränderlig värld är inget nytt. När man letar efter bolag 
är det viktigt att bedöma bolagets förmåga att navigera 
och anpassa sig till de förändringar som sker. Detta kräver 
en ledning och en styrelse som har framåtblickande glas-
ögon på sig och tänker långsiktigt. I en värld med högt 
fokus på hållbarhet är det också allt viktigare att titta på 
hur bolagen påverkar miljön – både lokalt och globalt.

- Vi är stockpickers. Vi har våra 25 till 40 bolag i portföljerna. 

- Alla dessa bolag befinner sig på olika typer av resor – och 
vill vi att våra kunder ska få ta del av de resorna.     
 
          Investeringsdirektör Vegard Søraunet
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- Vi är stockpickers. Vi har våra 25 till 40 bolag i portföljerna. 

- Alla dessa bolag befinner sig på olika typer av resor – och 
vill vi att våra kunder ska få ta del av de resorna.     
 
          Investeringsdirektör Vegard Søraunet

- Vi gör noggranna hållbarhetsanalyser innan vi investerar 
och arbetet fortsätter även efter att vi har investerat, säger 
Ane S. Rongved, ansvarig för ODINs hållbara investering-
ar.

Ansvarsfulla och hållbara investeringar inom ODIN
Vi investerar i företag som skapar värde över tid och lång-
siktigt värdeskapande kräver hållbara affärsmodeller. Det 
innebär att de bolag vi investerar i måste drivas i linje 
med de krav och förväntningar som idag ställs på miljö- 
och samhällsansvar. Dels handlar det om vårt ansvar som 
förvaltare men även om avkastning och risk.
 
Vi anser att det finns en stark koppling mellan långsiktigt 
värdeskapande, samhällsansvar och god ägarstyrning. 
Företagens ägare måste fokusera på långsiktig konkur-
renskraft och värdeskapande och ledningen måste ha för-
mågan och viljan att genomföra den långsiktiga strategin. 

Arbetet med ansvarsfulla investeringar är viktigt och vi 
strävar ständigt efter att utvecklas för att få bästa möjliga 
effekt av det arbete vi lägger ned. 

Under första halvåret 2019 har bland annat alla på för-

valtningen gått kurser i PRI, FNs principer för ansvarsful-
la investeringar. Vi har också engagerat oss i olika grup-
per och initiativ för att bidra till förändring och för att 
skaffa oss kunskap, säger Ane.

Environmental, Social and Governance

Hållbarhet på agendan

Kort om våra processer
Vi gör noggranna hållbarhetsanalyser innan vi investerar och arbetet fortsätter efter att vi har inves-
terat. Vi är aktiva och engagerade ägare och strävar alltid efter att träffa ledningen för våra företag 
och att använda vår röst på bolagsstämmorna. Vi undviker att investera i företag som producerar 
kontroversiella vapen, tobak, kol (30 %) och pornografi. Utöver detta kan förvaltaren också välja att 
utesluta branscher inom sitt eget mandat. I de fall vi identifierar något som kan strida mot våra rikt-
linjer placeras företaget på vår observationslista. Vi initierar då en dialog med företaget där uteslut-
ning är den sista utvägen. Läs mer i våra riktlinjer här>> 

I investeringsprocessen:     Under investering:
• Screening och uteslutning
• Riskfaktorer för företaget
• Djupgående analys på företagsnivå

• Dialog, påverkan och uppföljning
• Bolagsstämmor och valberedningar
• Observations- och uteslutningslistor

Rapportering: Års- och halvårsrapport

https://odinfonder.se/assets/ODINs-ESG-policy.pdf
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Aktivt ägande och röstning
Vi ska representera andelsägarna på så många bolags-
stämmor som möjligt i de företag som fonderna inves-
terar i. Vi har företagsinvesteringar i hela världen och 
använder tjänster från ISS Proxy Voting Service för att 
effektivisera och garantera att vi utnyttjar vår rösträtt på 
bästa möjliga sätt. Här fokuserar vi specifikt på hållbar-
het genom att alla förslag bedöms utifrån hållbarhetsfak-
torer. 

Under första halvåret 2019 lade vi 2 889 röster på 199 
bolagsstämmor. I 171 fall röstade vi emot företagens re-
kommendationer. Det har till stor del handlat om belö-
ningsmodeller där kriterierna för utbetalning av bonusen 
inte legat i linje med våra principer och i vissa fall inte 
angetts.  

Vi utövar aktivt ägande och sitter i flera valberedningar. 
Valberedningarnas uppgift är att utse kandidater till före-
tagets styrelse. Det här är ett viktigt arbete som vi utför 
tillsammans med andra stora ägare i företagen. 

Den 29 juni 2019 satt vi i följande valberedningar:  

• Norge: Multiconsult, Kongsberg Gruppen, Tomra,  
Borregaard och XXL.

• Sverige: Axfood, Beijer Alma, Addnode, Byggmax och 
AQ Group.

En viktig del av arbetet är att bedöma företagets före-
slagna belöningsmodeller. Under våren bidrog vi med 
synpunkter på Byggmax, Addnode och Lagercrantz’s be-
löningsmodeller.

Händelser och dialog
Vi följer noga upp våra investeringar genom att ha kon-
tinuerliga möten med ledningen för företagen. Det är ett 
bra forum för dialog kring strategi och företagens utma-
ningar och möjligheter på både kort och lång sikt. Det är 
viktigt för oss att företagets ledning har förmåga att både 
tänka och agera långsiktigt och att ramarna kring företa-
get ger utrymme för detta. Naturligtvis handlar det också 
om företagsstyrning, samhällsansvar och miljö. 

Vi har fokus på att ledningen förstår hur företaget påver-
kas av förändringar, men också på hur företaget i sig på-
verkar omvärlden - både lokalt och globalt. Vi tycker att 
företagen tar detta på allvar och vi ser att de lägger allt 
mer resurser på det. Vi har under det senaste halvåret va-
rit i kontakt med flera av de företag vi investerar i, anting-
en genom fysiska möten, i telefonsamtal eller via e-post. 

I början av året valde vi tre teman som vi skulle priori-
tera under 2019 - korruption, koldioxidutsläpp och belö-
ningsmodeller. Under första halvåret har det sistnämnda 
varit något som vi har diskuterat mycket med de företag 
vi äger i samband med bolagsstämmorna. Under första 
halvåret har vi tagit in extern kompetens inom dessa te-
man på våra förvaltarmöten för att öka vår kunskap kring 
frågeställningarna. Det har gjort det möjligt för oss att 
ställa mer relevanta frågor. 

Bland annat har vi pratat med flera av våra företag, inom 
olika branscher, om hur de hanterar korruptionsrisker. 
Det är en risk som finns inom alla företag, men vissa sek-
torer är mer utsatta än andra och det kan ha stor betydel-
se var i världen verksamheten bedrivs. Vi menar att före-
tag inom hälsosektorn är särskilt utsatta. I våras träffade 
vi Novo Nordisk och Coloplast och diskuterade korrup-
tion samt utmaningarna med etisk prissättning. Detta är 
teman vi kommer att följa upp. 

Nordiska banker har haft en alltför svag internkontroll 
under det senaste året. Rutiner för att motverka pen-
ningtvätt är ett naturligt diskussionstema i samtalen vi 
för med de banker vi investerar i. Vi har träffat Danske 
Bank flera gånger och har också haft möte med Handels-
banken och ING Groep.

Klimatvänliga byggnader är något som kan bidra stort till 
att minska koldioxidutsläppen. Vi har fört en dialog med 
fastighetsbolag, där fokus på att minska utsläppen av 
växthusgaser genom grönare byggnader börjar få fäste. 
Flera av våra företag, som Wihlborgs, Fabege och Entra, 
arbetar med att miljöcertifiera sina byggnader. Det bidrar 
också till lägre finansieringskostnader genom gröna obli-
gationer. Vi ser också samma sak på räntesidan – och i fe-
bruari deltog vi en nyemission av ett grönt obligationslån 
från NorgesGruppen. 

Utöver att diskutera specifika hållbarhetsfrågor med fö-
retagen efterfrågar vi också rapportering. Under våren 
har vi kontaktat bland annat amerikanska Constellation 
Software och PolyOne – i båda fallen för att få höra om 
deras syn på hållbarhet samt för att efterfråga bättre rap-
portering. 

Det kan vara bra att skilja mellan denna typ av dialog och 
möten där ett specifikt problem eller en händelse föran-
leder mötet. I de fall där händelsen kan strida mot våra 
riktlinjer kommer företaget att hamna på vår interna ob-
servationslista. Om vi inte ser att företagets ledning har 
förmåga eller vilja att genomföra förbättringar kommer 
företaget att uteslutas. 
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UNDANTAGSLISTA
Datum Bolag Fond Orsak

2018-02-01 Fortive Corp ODIN USA Inblandning i kärnvapen

Vår observations- och uteslutningslista 2019-06-29:

OBSERVATIONSLISTA
Datum Bolag Fond Orsak

2018-07-04 Danske Bank ODIN Kreditt, ODIN Europeisk Obl Anklagelser om penningtvätt

2018-09-11 Wells Fargo ODIN USA Affärsetik

2018-09-22 ING GROEP Sålt i ODIN Europa Anklagelser om penningtvätt

2019-03-22 Swedbank ODIN Kreditt Anklagelser om penningtvätt

FÖRÄNDRINGAR 2019

Datum Bolag Fond Orsak Förändring

2019-03-22 Swedbank ODIN Kreditt
Anklagelser om 

penningtvätt
Satt på observations-

lista

2019-06-04 Danske Bank
ODIN Kreditt, ODIN  
Europeisk Obligasjon

Anklagelser om 
penningtvätt

Fortsatt observations-
lista. Ut från ODIN 

Norden

2019-06-06 ING GROEP ODIN Europa
Anklagelser om 

penningtvätt
Sålt i ODIN Europa

2019-07-31 Norsk Hydro ODIN Norge Utsläpp i Brasilien
Borttagen från obser-

vationslista

Norsk Hydro sattes upp på vår observationslista i sam-
band med problemen med Hydro-ägda Alunorte i Brasi-
lien. Det började med kraftig nederbörd och utsläpp av 
regnvatten från anläggningen i februari 2018, då mil-
jömyndigheterna och en regional domstol ålade alumini-
umraffinaderiet att minska produktionen. Produktions-
förbudet lyftes i våras efter en hearing där en tredje part 
bedömde att anläggningen var säker. Vi har haft flera 
möten med ledningen, och i kombination med undersök-
ningar från vår analysbyrå är vår bedömning att företaget 
har hanterat detta på ett bra sätt och att de har bra ruti-
ner på plats både för att förebygga och hantera liknande 
händelser i framtiden. Vi har därför tagit bort företaget 
från observationslistan. 

Danske Bank utreds fortfarande för penningtvätt (läs 
mer i årsredovisningen för 2018). Vi träffade represen-
tanter från bankens koncernledning både i juni och de-

cember 2018 för att diskutera situationen. Vårt intryck 
var att Danske Bank var på rätt väg och att man har 
ansträngt sig hårt för att bringa ordning i situationen. 
Danske Bank har anställt drygt 1 500 personer som ska 
arbeta med processer för att motverka penningtvätt i 
banken och incitamenten för att inte göra samma fel igen 
bör vara på plats. Vi träffade dem igen i juni 2019 och det 
framkom då inte så mycket nytt, annat än att de fortfa-
rande inför förbättringar och samarbetar med myndighe-
ter. Vi sålde under halvåret av våra aktier i Danske Bank, 
efter en helhetsbedömning kring framtida potential för 
värdeskapande. Marknaden väntar nu på hur stora sank-
tionerna blir (eventuellt böter). 

Wells Fargo är under utredning och är inblandade i fle-
ra rättsprocesser som en följd av att banken öppnade 3,5 
miljoner bankkonton utan kundernas tillstånd. Företaget 
har sedan detta blev känt 2016 vidtagit en rad åtgärder 

Idag ligger nedanstående företag på vår observations- 
och uteslutningslista:

https://odinfonder.se/assets/se-aarsrapport-odin-fonder-2018.pdf
https://odinfonder.se/assets/se-aarsrapport-odin-fonder-2018.pdf
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för att undvika att något liknande ska hända i framtiden. 
Bland annat har de ändrat försäljningsmål och belönings-
systemen inom delar av banken. VD avgick och ersattes 
av COO. Vi investerade i Wells Fargo efter att detta blev 
känt. Vår uppfattning vid investeringstillfället var att fö-
retaget har inlett omfattande förändringar som begrän-
sar sannolikheten för att något liknande ska hända igen 
och det gör företaget bättre rustat för att hantera över-
trädelser av de interna riktlinjerna i framtiden. 

Swedbank drogs under våren 2019 också in i penningt-
vättshärvan i Baltikum. Rapporteringen kring avslö-
jandet var omfattande, särskilt som VDn tidigare hade 
bekräftat för marknaden att banken inte var inblandad 

i detta. Dessutom fick banken kritik för att ha informe-
rat de största aktieägarna om ärendet innan det offent-
liggjordes. Vi sätter företaget på observationslistan då vi 
äger obligationer i Swedbank. 

ING Groep är en nederländsk bank som också fått pen-
ningtvättsproblem. De anklagades för att ha undvikit att 
rapportera misstänkta transaktioner och när transaktio-
ner rapporterades skedde det för sent. De ålades rekord-
böter på 900 miljoner USD. Vi träffade ledningen i april 
och diskuterade problemen. Vi valde att sälja våra aktier i 
ING Groep då vi ser mycket bättre investeringsmöjlighe-
ter i mer specialiserade delar av finanssektorn.



Karbonavtryck
Under 2017 började vi mäta klimatpåverkan för våra 
portföljer. Klimatpåverkan på fondnivå, i detta fall 
mätt i koldioxidintensitet, ger en fingervisning om 
hur stora utsläppen är för bolagen i en viss portfölj 
jämfört med intäkterna. Ju lägre siffra, desto bättre. 
Dock är det inte alla bolag som redovisar sina kol-
dioxidutsläpp och vi måste därför göra våra bedöm-
ningar mot jämförbara bolag. Syftet med att redovi-
sa klimatpåverkan för våra fonder är att uppmuntra 
bolagen att mäta sina egna utsläpp och sätta upp mål 
för att reducera dem från dagens nivåer. 

Läs mer om hur vi beräknar klimatpåverkan här>>  

Vårt mål
Vårt mål är att skapa värde för våra andelsägare. Fo-
kus på hållbarhet kommer att bidra positivt till vär-
deskapandet i våra företag framöver. Företag med 
ett tydligt fokus på hållbarhet kommer att minska 
de operativa riskerna och lagstiftningsriskerna. De 
kommer också att kunna få en billigare finansiering 
av sin verksamhet. Företag som prioriterar miljö- 
och samhällsansvar belönas ofta också i form av mer 
lojala medarbetare och lojala kunder. 

Sammantaget kommer dessa faktorer att motivera 
en högre värdering av mer hållbara företag. Som ak-
tieägare kan vi bidra till att påverka de företag vi äger 
att prioritera miljö- och samhällsansvar och därmed 
skapa starka och hållbara affärsmodeller som är an-
passade för framtiden.

Koldioxid-
avtryck

* Karbonavtrycket ger en historisk ögonblicksbild av utsläppen från företagen i fondens aktieportfölj.
Eftersom utsläppsuppgifter huvudsakligen rapporteras i företagens årsrapport baseras koldioxidavtrycket
på rapporterade och uppskattade uppgifter för året 2018. Uppgifter för 2019 kommer att finnas tillgängliga 
under 2020.
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https://odinfonder.se/co2-avtryck/
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ODIN Norden
Portföljförvaltare Truls Haugen, Vegard Søraunet

Fondens startdatum 1990-06-01

Jämförelseindex VINXBCAPNOKNI

Köp/säljavgift 0%

JaAndelskasser

ODIN Norden A NO0010763865 121,27 15 573 519 1 889 0,75%

ODIN Norden B NO0010763873 120,43 1 484 204 179 1,00%

ODIN Norden C NO0008000155 2 600,52 3 870 417 10 065 1,50%

ODIN Norden D NO0010763881 120,42 19 462 2 1,00%

-40.0%

-20.0%

0.0%

20.0%

40.0%

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

ODIN Norden A ODIN Norden B ODIN Norden C ODIN Norden D Benchmark

ODIN Norden A 4,55 19,04 8,87 7,59 11,15 11,67 13,24

ODIN Norden B 4,52 18,90 8,59 7,33 10,88 11,39 12,96

ODIN Norden C 4,48 18,61 7,88 6,38 9,86 10,32 11,83

ODIN Norden D 4,52 18,90 8,60 7,33 10,88 11,39 12,96

Index 4,63 10,63 6,60 9,31 9,82 13,20 9,57

Avkastning innan andelsklassens startdatum bygger på beräkningar från fondens äldsta andelsklass, med hänsyn till andelsklasses förvaltningsavgift. Avkastning på över 12

månader sikt är annualiserad.

1

Lägre risk

Högre möjlig avkastningLägre möjlig avkastning

Risk/avkastningsindikatorn visar sambandet mellan risk och möjlig avkastning vid en investering i fonden. En hög siffra betyder att fonden har hög risk, det vill säga risk för

stora kurssvängningar. Är siffran låg, är risken låg. Lägg märke till att kategori 1 inte innebär att investeringen är riskfri. Det är inte säkert att de historiska data som används

för att beräkna risken ger en tillförlitlig bild av fondens framtida riskprofil. Det finns ingen garanti för att dagens risk förblir oförändrad. Fonden kan komma att tillhöra en

annan riskkategori i framtiden. Riskindikatorn tar inte höjd för devalveringar, politiska ingrepp eller plötsliga svängningar på aktiemarknaden. Risktal beräknats på grundval av

avkastningen i C-klassen.

Högre risk

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 12,60 10,87

Aktiv andel 74,94
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Skapar värde 
för framtiden

Beijer Ref 4,5 %

Novo Nordisk B 4,3 %

Sampo A 4,1 %

NIBE Industrier B 3,9 %

Huhtamäki 3,9 %

Kone B 3,4 %

Sweco B 3,3 %

Thule Group 3,3 %

Hexagon B 3,3 %

Addtech B 3,3 %

Beijer Ref 1,6 %

Addtech B 1,5 %

NIBE Industrier B 1,4 %

Huhtamäki 1,1 %

Thule Group 1,1 %

Danske Bank -0,4 %

Nilfisk Holding -0,4 %

Svenska Handelsbanken ser. A -0,1 %

Ringkjøbing Landbobank -0,1 %

Tryg 0,0 %

* Sektorfördelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från MSCI & Standard and Poor’s. Geografisk fördelning är baserad på MSCI Country Classification Standard.

99.4%
.7%

Aktier

Kontanta medel

NOK 1000

Marknadsvärde

Bankmedel

Nettofordringar/skulder till

12 030 624

96 384

25 146

Upplupna avgifter

Upplupna räntor/utdelningar

Övriga kortfristiga skulder

-12 658

1 167

-5 934

Industrivaror och tjänster 40,1 % 26,5 %

Finans 12,4 % 15,9 %

Sällanköpsvaror och –tjänster 11,0 % 4,8 %

Informationsteknik 9,5 % 7,5 %

Hälsovård 8,8 % 14,8 %

Dagligvaror 7,9 % 7,7 %

Material 6,3 % 7,4 %

Energi 3,4 % 5,2 %

Telekomoperatörer 0,0 % 5,5 %

Kraftförsörjning 0,0 % 2,0 %

Fastighet 0,0 % 2,8 %

Sverige 46,3 %

Danmark 23,5 %

Finland 13,6 %

Norge 12,1 %

U.S.A 2,2 %

Denna fond och ODIN Forvaltning är registrerade i Norge och är reglerade av Finanstilsynet.

Historisk avkastning är inte någon garanti för framtida avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka

hela det insatta kapitalet. ODIN Fastighet och ODIN Energis värde kan variera kraftigt på grund av dess sammansättning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig

av. Faktablad och informationsbroschyrer för samtliga fonder finns på www.odinfonder.se

Anställda i ODIN Forvaltning AS har ingen möjlighet att handla med enskilda instrument som aktier och obligationer. Anställdas egenhandel måste ske i enlighet med ODIN

Forvaltning AS interna riktlinjer för egenhandel.

ODIN Forvaltning AS kan endast hållas ansvarig för informationen i detta dokument om det är missvisande, felaktigt eller oförenligt i förhållande till relevant information i

prospektet.
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Skapar värde 
för framtiden

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

Autoliv SEK Stockholm 443 247 656,40 129 694 267 672 125 640 2,2 0,51

Dometic Group SEK Stockholm 2 274 799 93,16 175 727 194 967 19 991 1,6 0,77

Nokian Renkaat/Tyres EUR Helsinki 1 016 559 27,46 223 330 271 150 4 204 2,2 0,74

Thule Group SEK Stockholm 1 887 024 228,20 203 209 396 169 233 611 3,3 1,83

XXL NOK Oslo 7 176 859 28,54 414 531 204 828 -209 704 1,7 5,16

Axfood SEK Stockholm 1 930 602 183,40 272 981 325 747 76 912 2,7 0,92

Essity B SEK Stockholm 1 448 632 285,10 152 026 379 965 226 630 3,1 0,21

Schouw & Co DKK København 390 776 499,80 295 167 254 176 -41 821 2,1 1,53

Subsea 7 NOK Oslo 1 976 147 102,65 191 979 202 851 10 872 1,7 0,65

TGS Nopec Geophysical NOK Oslo 858 719 239,20 205 823 205 406 -417 1,7 0,84

Protector Forsikring NOK Oslo 4 433 850 55,70 57 058 246 965 189 907 2,0 5,15

Ringkjøbing Landbobank DKK København 250 000 425,00 145 397 138 274 -6 231 1,1 0,84

Sampo A EUR Helsinki 1 237 996 41,42 219 517 498 087 229 453 4,1 0,22

Sbanken NOK Oslo 3 153 091 72,80 254 024 229 545 -24 479 1,9 2,95

Svenska Handelsbanken ser. A SEK Stockholm 2 860 149 92,20 284 680 242 609 -45 966 2,0 0,15

Tryg DKK København 500 000 213,20 143 404 138 729 -4 891 1,1 0,17

Coloplast B DKK København 353 978 740,40 235 084 341 078 103 318 2,8 0,16

Novo Nordisk B DKK København 1 189 863 334,55 305 535 518 047 141 392 4,3 0,05

Ossur DKK København 4 025 000 38,45 202 857 201 406 14 1,7 0,95

ASSA ABLOY AB ser. B SEK Stockholm 1 636 529 210,00 179 902 316 177 129 484 2,6 0,15

Addtech B SEK Stockholm 1 530 000 281,00 232 487 395 536 190 300 3,3 2,24

Atlas Copco AB ser. B SEK Stockholm 1 415 440 266,10 209 840 346 517 134 944 2,9 0,12

Beijer Ref SEK Stockholm 2 647 884 224,00 236 748 545 676 337 497 4,5 2,08

DSV DKK København 408 073 643,80 274 205 341 900 68 367 2,8 0,22

ISS DKK København 951 019 198,50 288 437 245 675 -46 625 2,0 0,51

Indutrade SEK Stockholm 1 393 968 296,60 125 954 380 375 248 241 3,1 1,15

Intrum SEK Stockholm 1 315 617 237,50 273 202 287 462 14 255 2,4 1,00

Kone B EUR Helsinki 825 028 51,76 216 102 414 800 136 857 3,4 0,16

NCC B SEK Stockholm 1 502 958 160,50 215 681 221 927 7 790 1,8 1,39

NIBE Industrier B SEK Stockholm 3 789 808 135,95 219 176 474 006 297 181 3,9 0,75

Nilfisk Holding DKK København 731 337 183,00 306 162 174 172 -132 186 1,4 2,70

Securitas B SEK Stockholm 2 121 275 161,70 141 226 315 569 162 478 2,6 0,58

Sweco B SEK Stockholm 1 725 276 253,40 185 632 402 210 236 866 3,3 1,42

Atea NOK Oslo 3 256 029 116,00 333 420 377 699 44 280 3,1 2,98

Hexagon B SEK Stockholm 837 181 513,80 233 892 395 732 189 528 3,3 0,23

Netcompany Group DKK København 262 384 262,60 75 733 89 669 14 208 0,7 0,52

Simcorp DKK København 343 250 635,50 206 840 283 881 78 148 2,3 0,85

Huhtamäki EUR Helsinki 1 342 303 35,94 135 160 468 602 261 988 3,9 1,25



I 13 IHalvårsrapport 2019

Skapar värde 
för framtiden

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

SP Group DKK København 876 299 259,00 261 971 295 368 30 212 2,4 7,69

Indelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvärdet är beräknat enligt genomsnittsprincipen

För fonder med andelsklasser visas portföljen totalt för alla fondens andelsklasser
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Skapar värde 
för framtiden

ODIN Finland
Portföljförvaltare Truls Haugen

Fondens startdatum 1990-12-27

Jämförelseindex OMX Helsinki Cap GI

Köp/säljavgift 0%

JaAndelskasser

ODIN Finland A NO0010748254 129,97 100 0 0,75%

ODIN Finland B NO0010748262 128,81 526 801 68 1,00%

ODIN Finland C NO0008000163 9 691,51 207 593 2 012 2,00%

ODIN Finland D NO0010748270 128,81 774 0 1,00%

-40.0%

-20.0%

0.0%

20.0%

40.0%

60.0%

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

ODIN Finland A ODIN Finland B ODIN Finland C ODIN Finland D Benchmark

ODIN Finland A 5,98 15,31 6,06 11,10 11,11 12,84 18,88

ODIN Finland B 5,96 15,17 5,80 10,83 10,83 12,56 18,58

ODIN Finland C 5,87 14,61 4,75 9,72 9,72 11,43 17,39

ODIN Finland D 5,95 15,17 5,79 10,82 10,83 12,56 18,58

Index 3,55 10,33 0,17 12,94 13,23 13,17 10,55
Avkastning innan andelsklassens startdatum bygger på beräkningar från fondens äldsta andelsklass, med hänsyn till andelsklasses förvaltningsavgift. Avkastning på över 12
månader sikt är annualiserad.

1
Lägre risk

Högre möjlig avkastningLägre möjlig avkastning

Risk/avkastningsindikatorn visar sambandet mellan risk och möjlig avkastning vid en investering i fonden. En hög siffra betyder att fonden har hög risk, det vill säga risk för
stora kurssvängningar. Är siffran låg, är risken låg. Lägg märke till att kategori 1 inte innebär att investeringen är riskfri. Det är inte säkert att de historiska data som används
för att beräkna risken ger en tillförlitlig bild av fondens framtida riskprofil. Det finns ingen garanti för att dagens risk förblir oförändrad. Fonden kan komma att tillhöra en
annan riskkategori i framtiden. Riskindikatorn tar inte höjd för devalveringar, politiska ingrepp eller plötsliga svängningar på aktiemarknaden. Risktal beräknats på grundval av
avkastningen i C-klassen.

Högre risk

2 3 4 5 6 7
Volatilitet (3 år) 11,53 12,41

Aktiv andel 54,72
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Skapar värde 
för framtiden

Sampo A 7,0 %

Huhtamäki 6,5 %

Kone B 6,3 %

Valmet 5,4 %

Cramo 4,9 %

Metso 4,7 %

Nordea (Eur) 4,1 %

Elisa 3,9 %

Kesko B 3,9 %

Nokia 3,9 %

Huhtamäki 1,9 %

Metso 1,9 %

Cramo 1,6 %

Kone B 1,5 %

Valmet 1,4 %

Nokia -0,6 %

Nordea (Eur) -0,3 %

Wärtsilä -0,2 %

Metsa Board -0,1 %

Amer Sports 0,0 %

* Sektorfördelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från MSCI & Standard and Poor’s. Geografisk fördelning är baserad på MSCI Country Classification Standard.

97.5%
2.6% Aktier

Kontanta medel

NOK 1000

Marknadsvärde

Bankmedel

Nettofordringar/skulder till

2 052 627

36 505

5 730

Upplupna avgifter

Upplupna räntor/utdelningar

Övriga kortfristiga skulder

-3 084

31

-11 947

Industrivaror och tjänster 30,1 % 22,5 %

Material 19,7 % 13,6 %

Finans 11,1 % 20,1 %

Sällanköpsvaror och –tjänster 10,1 % 3,0 %

Informationsteknik 10,0 % 12,1 %

Dagligvaror 7,4 % 2,7 %

Telekomoperatörer 3,9 % 5,1 %

Hälsovård 3,2 % 2,6 %

Energi 2,1 % 9,3 %

Kraftförsörjning 0,0 % 7,0 %

Fastighet 0,0 % 2,1 %

Finland 97,5 %

Denna fond och ODIN Forvaltning är registrerade i Norge och är reglerade av Finanstilsynet.

Historisk avkastning är inte någon garanti för framtida avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka
hela det insatta kapitalet. ODIN Fastighet och ODIN Energis värde kan variera kraftigt på grund av dess sammansättning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig
av. Faktablad och informationsbroschyrer för samtliga fonder finns på www.odinfonder.se

Anställda i ODIN Forvaltning AS har ingen möjlighet att handla med enskilda instrument som aktier och obligationer. Anställdas egenhandel måste ske i enlighet med ODIN
Forvaltning AS interna riktlinjer för egenhandel.

ODIN Forvaltning AS kan endast hållas ansvarig för informationen i detta dokument om det är missvisande, felaktigt eller oförenligt i förhållande till relevant information i
prospektet.
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Skapar värde 
för framtiden

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

Harvia EUR Helsinki 574 460 7,66 28 502 42 743 13 658 2,1 3,07
Marimekko EUR Helsinki 231 301 25,90 16 848 58 191 31 564 2,8 2,85
Nokian Renkaat/Tyres EUR Helsinki 285 827 27,46 43 724 76 239 23 667 3,7 0,21
Rapala EUR Helsinki 1 096 294 3,02 46 685 32 160 -20 073 1,5 2,81

Kesko B EUR Helsinki 171 226 48,76 70 777 81 098 7 508 3,9 0,17
Olvi A EUR Helsinki 219 344 34,55 24 953 73 612 44 527 3,5 1,06

Neste EUR Helsinki 152 000 29,86 40 735 44 087 3 541 2,1 0,06

Nordea (Eur) EUR Helsinki 1 359 746 6,41 93 197 84 610 -17 797 4,1 0,04
Sampo A EUR Helsinki 374 752 41,42 73 504 150 775 54 305 7,2 0,07

Oriola EUR Helsinki 700 994 2,00 27 235 13 605 -13 932 0,7 0,39
Terveystalo EUR Helsinki 586 253 9,22 54 372 52 504 -3 663 2,5 0,46

Caverion Corp EUR Helsinki 838 905 6,87 38 613 55 982 13 444 2,7 0,60
Cramo EUR Helsinki 507 656 20,64 60 591 101 778 25 001 4,9 1,14
Kone B EUR Helsinki 268 456 51,76 69 565 134 972 46 556 6,5 0,05
Metso EUR Helsinki 304 338 34,83 58 574 102 964 28 875 5,0 0,20
Ponsse EUR Helsinki 188 718 31,10 49 799 57 010 6 892 2,7 0,67
VMP EUR Helsinki 397 000 4,94 18 838 19 050 -226 0,9 2,68
Valmet EUR Helsinki 549 945 21,90 42 747 116 987 69 230 5,6 0,37
Wärtsilä EUR Helsinki 409 896 12,80 17 816 50 944 24 721 2,4 0,07

Nokia EUR Helsinki 1 906 008 4,37 65 868 80 934 7 387 3,9 0,03
Tieto EUR Helsinki 257 289 26,00 57 608 64 979 2 465 3,1 0,35
Vaisala Corporation A EUR Helsinki 292 500 21,70 57 864 61 654 2 642 3,0 0,80

Ahlstrom-Munksjö EUR Helsinki 284 340 14,34 45 365 39 606 -6 373 1,9 0,25
Huhtamäki EUR Helsinki 399 895 35,94 47 535 139 605 71 713 6,7 0,37
Metsa Board EUR Helsinki 1 202 155 4,71 59 163 55 023 -8 847 2,6 0,34
Stora Enso R EUR Helsinki 763 697 10,32 42 111 76 518 25 707 3,7 0,10
Tikkurila EUR Helsinki 514 693 14,72 74 851 73 592 -11 461 3,5 1,17
UPM-KYMMENE EUR Helsinki 131 000 23,22 31 942 29 547 -2 321 1,4 0,02

Elisa EUR Helsinki 197 227 42,73 38 466 81 861 33 539 3,9 0,12

Indelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvärdet är beräknat enligt genomsnittsprincipen

För fonder med andelsklasser visas portföljen totalt för alla fondens andelsklasser
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Skapar värde 
för framtiden

ODIN Norge
Portföljförvaltare Vigdis Almestad

Fondens startdatum 1992-06-26

Jämförelseindex Oslo Børs Fondindeks

Köp/säljavgift 0%

JaAndelskasser

ODIN Norge A NO0010748197 148,67 8 699 472 1 293 0,75%

ODIN Norge B NO0010748205 147,27 940 691 139 1,00%

ODIN Norge C NO0008000379 3 574,72 1 654 639 5 915 1,50%

ODIN Norge D NO0010748213 147,33 1 546 0 1,00%

-40.0%

-20.0%

0.0%

20.0%

40.0%

60.0%

80.0%

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

ODIN Norge A ODIN Norge B ODIN Norge C ODIN Norge D Benchmark

ODIN Norge A 2,13 12,58 2,69 14,96 11,19 10,14 15,55

ODIN Norge B 2,11 12,45 2,43 14,66 10,90 9,86 15,25

ODIN Norge C 2,08 12,17 1,93 13,88 10,01 8,87 14,16

ODIN Norge D 2,11 12,44 2,43 14,67 10,91 9,86 15,26

Index 1,22 9,20 -0,20 12,50 7,30 11,98 10,58
Avkastning innan andelsklassens startdatum bygger på beräkningar från fondens äldsta andelsklass, med hänsyn till andelsklasses förvaltningsavgift. Avkastning på över 12
månader sikt är annualiserad.

1
Lägre risk

Högre möjlig avkastningLägre möjlig avkastning

Risk/avkastningsindikatorn visar sambandet mellan risk och möjlig avkastning vid en investering i fonden. En hög siffra betyder att fonden har hög risk, det vill säga risk för
stora kurssvängningar. Är siffran låg, är risken låg. Lägg märke till att kategori 1 inte innebär att investeringen är riskfri. Det är inte säkert att de historiska data som används
för att beräkna risken ger en tillförlitlig bild av fondens framtida riskprofil. Det finns ingen garanti för att dagens risk förblir oförändrad. Fonden kan komma att tillhöra en
annan riskkategori i framtiden. Riskindikatorn tar inte höjd för devalveringar, politiska ingrepp eller plötsliga svängningar på aktiemarknaden. Risktal beräknats på grundval av
avkastningen i C-klassen.

Högre risk

2 3 4 5 6 7
Volatilitet (3 år) 9,04 9,85

Aktiv andel 46,79
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Skapar värde 
för framtiden

Yara International 8,1 %

Telenor 7,1 %

Equinor 6,9 %

Borregaard 6,8 %

Subsea 7 5,5 %

Sparebank 1 SMN, Egenkapitalbevis 4,7 %

Sparebank 1 SR-Bank 4,6 %

Mowi 4,5 %

Tomra Systems 4,4 %

DNB 4,3 %

Borregaard 2,0 %

Tomra Systems 1,9 %

Yara International 1,8 %

Hexagon Composites 1,4 %

Subsea 7 1,2 %

Norsk Hydro -0,8 %

Equinor -0,4 %

Lerøy Seafood Group -0,4 %

Veidekke -0,4 %

Akastor -0,2 %

* Sektorfördelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från MSCI & Standard and Poor’s. Geografisk fördelning är baserad på MSCI Country Classification Standard.

97.2%
2.9% Aktier

Kontanta medel

NOK 1000

Marknadsvärde

Bankmedel

Nettofordringar/skulder till

7 149 689

221 938

48

Upplupna avgifter

Upplupna räntor/utdelningar

Övriga kortfristiga skulder

-7 629

569

-17 581

Finans 20,3 % 20,1 %

Material 17,9 % 9,6 %

Energi 17,5 % 19,7 %

Industrivaror och tjänster 15,6 % 8,8 %

Telekomoperatörer 10,0 % 15,0 %

Dagligvaror 8,3 % 20,0 %

Informationsteknik 3,9 % 2,6 %

Fastighet 2,0 % 1,9 %

Sällanköpsvaror och –tjänster 1,6 % 0,9 %

Hälsovård 0,0 % 0,4 %

Kraftförsörjning 0,0 % 1,0 %

Norge 97,2 %

Denna fond och ODIN Forvaltning är registrerade i Norge och är reglerade av Finanstilsynet.

Historisk avkastning är inte någon garanti för framtida avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka
hela det insatta kapitalet. ODIN Fastighet och ODIN Energis värde kan variera kraftigt på grund av dess sammansättning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig
av. Faktablad och informationsbroschyrer för samtliga fonder finns på www.odinfonder.se

Anställda i ODIN Forvaltning AS har ingen möjlighet att handla med enskilda instrument som aktier och obligationer. Anställdas egenhandel måste ske i enlighet med ODIN
Forvaltning AS interna riktlinjer för egenhandel.

ODIN Forvaltning AS kan endast hållas ansvarig för informationen i detta dokument om det är missvisande, felaktigt eller oförenligt i förhållande till relevant information i
prospektet.
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Skapar värde 
för framtiden

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

XXL NOK Oslo 4 203 352 28,54 281 374 119 964 -161 410 1,6 3,02

Lerøy Seafood Group NOK Oslo 4 908 873 56,44 263 871 277 057 13 186 3,8 0,82
Mowi NOK Oslo 1 650 359 199,45 159 049 329 164 170 115 4,5 0,32

Akastor NOK Oslo 10 575 925 11,64 144 530 123 104 -21 427 1,7 3,86
Aker BP NOK Oslo 152 640 244,60 37 671 37 336 -335 0,5 0,14
Equinor NOK Oslo 3 012 707 168,45 415 289 507 490 92 201 6,9 0,09
Subsea 7 NOK Oslo 3 944 441 102,65 445 248 404 897 -40 351 5,5 1,29
TGS Nopec Geophysical NOK Oslo 887 307 239,20 174 021 212 244 38 223 2,9 0,86

Aker A NOK Oslo 262 328 490,80 129 834 128 751 -1 083 1,8 0,35
DNB NOK Oslo 2 002 145 158,70 224 490 317 740 93 251 4,3 0,12
Gjensidige Forsikring NOK Oslo 1 300 972 171,80 138 800 223 507 84 707 3,0 0,26
Sparebank 1 SMN, Egenkapitalbevis NOK Oslo 3 542 919 97,70 147 903 346 143 198 240 4,7 2,73
Sparebank 1 SR-Bank NOK Oslo 3 341 248 103,90 164 453 347 156 182 702 4,7 1,31
Sparebank 1 Østlandet NOK Oslo 1 621 218 85,00 129 308 137 804 8 496 1,9 1,51

Hexagon Composites NOK Oslo 5 317 340 35,95 95 230 191 158 95 929 2,6 2,90
Kongsberg Gruppen NOK Oslo 2 502 872 119,20 219 200 298 342 79 143 4,1 1,39
Multiconsult NOK Oslo 1 986 578 62,00 140 363 123 168 -17 195 1,7 7,37
Tomra Systems NOK Oslo 1 150 118 280,40 55 589 322 493 266 904 4,4 0,78
Veidekke NOK Oslo 2 582 169 82,80 175 391 213 804 38 413 2,9 1,93

Atea NOK Oslo 2 447 198 116,00 169 679 283 875 114 196 3,9 2,24

Borregaard NOK Oslo 5 022 334 98,80 236 295 496 207 259 911 6,8 5,02
Norsk Hydro NOK Oslo 7 418 058 30,50 292 850 226 251 -66 599 3,1 0,36
Yara International NOK Oslo 1 440 671 413,80 453 755 596 150 142 395 8,1 0,53

Olav Thon Eiendomsselskap NOK Oslo 1 028 186 144,00 110 092 148 059 37 967 2,0 0,97

Adevinta A NOK Oslo 538 459 94,80 11 563 51 046 39 483 0,7 0,08
Adevinta B NOK Oslo 118 889 94,00 5 764 11 176 5 412 0,2 0,02
Schibsted NOK Oslo 538 459 235,30 46 254 126 699 80 446 1,7 0,23
Schibsted B NOK Oslo 118 889 222,40 23 056 26 441 3 385 0,4 0,05
Telenor NOK Oslo 2 884 954 181,10 414 476 522 465 107 989 7,1 0,20

Indelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvärdet är beräknat enligt genomsnittsprincipen

För fonder med andelsklasser visas portföljen totalt för alla fondens andelsklasser
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Skapar värde 
för framtiden

ODIN Sverige
Portföljförvaltare Vegard Søraunet

Fondens startdatum 1994-10-31

Jämförelseindex OMXSB Cap GI

Köp/säljavgift 0%

JaAndelskasser

ODIN Sverige A NO0010748288 151,85 24 613 325 3 738 0,75%

ODIN Sverige B NO0010748296 150,47 1 146 739 173 1,00%

ODIN Sverige C NO0008000023 5 182,83 1 191 746 6 177 1,20%

ODIN Sverige D NO0010748304 151,32 167 027 25 0,65%

-20.0%

0.0%

20.0%

40.0%

60.0%

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

ODIN Sverige A ODIN Sverige B ODIN Sverige C ODIN Sverige D Benchmark

ODIN Sverige A 8,32 22,08 16,42 14,30 15,87 19,60 18,69

ODIN Sverige B 8,30 21,94 16,13 14,01 15,57 19,30 18,39

ODIN Sverige C 8,28 21,81 15,90 13,77 15,08 18,45 17,35

ODIN Sverige D 8,33 22,14 16,53 14,21 15,71 19,37 18,42

Index 6,98 12,87 9,92 9,98 9,09 13,66 11,61
Avkastning innan andelsklassens startdatum bygger på beräkningar från fondens äldsta andelsklass, med hänsyn till andelsklasses förvaltningsavgift. Avkastning på över 12
månader sikt är annualiserad.

1
Lägre risk

Högre möjlig avkastningLägre möjlig avkastning

Risk/avkastningsindikatorn visar sambandet mellan risk och möjlig avkastning vid en investering i fonden. En hög siffra betyder att fonden har hög risk, det vill säga risk för
stora kurssvängningar. Är siffran låg, är risken låg. Lägg märke till att kategori 1 inte innebär att investeringen är riskfri. Det är inte säkert att de historiska data som används
för att beräkna risken ger en tillförlitlig bild av fondens framtida riskprofil. Det finns ingen garanti för att dagens risk förblir oförändrad. Fonden kan komma att tillhöra en
annan riskkategori i framtiden. Riskindikatorn tar inte höjd för devalveringar, politiska ingrepp eller plötsliga svängningar på aktiemarknaden. Risktal beräknats på grundval av
avkastningen i C-klassen.

Högre risk

2 3 4 5 6 7
Volatilitet (3 år) 13,69 12,93

Aktiv andel 80,89
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Skapar värde 
för framtiden

Beijer Ref 5,7 %

Beijer Alma B 4,7 %

Hexagon B 4,5 %

Lifco 4,4 %

Addlife B 4,2 %

Addnode Group B 4,0 %

Addtech B 3,6 %

Lagercrantz Group B 3,3 %

Ahlstrom-Munksjö 3,2 %

Sweco B 3,2 %

Beijer Ref 2,3 %

Addtech B 1,9 %

Lifco 1,8 %

Addnode Group B 1,5 %

Addlife B 1,5 %

Beijer Alma B -0,4 %

Svenska Handelsbanken ser. A -0,2 %

Oriflame Holding -0,2 %

Biotage AB -0,1 %

Latour B -0,1 %

* Sektorfördelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från MSCI & Standard and Poor’s. Geografisk fördelning är baserad på MSCI Country Classification Standard.

99.7% .4%
Aktier
Kontanta medel

NOK 1000

Marknadsvärde

Bankmedel

Nettofordringar/skulder till

10 079 711

153 083

4 914

Upplupna avgifter

Upplupna räntor/utdelningar

Övriga kortfristiga skulder

-7 768

793

-118 787

Industrivaror och tjänster 42,9 % 33,3 %

Sällanköpsvaror och –tjänster 17,4 % 8,4 %

Informationsteknik 11,8 % 9,5 %

Hälsovård 7,2 % 5,9 %

Finans 6,9 % 19,1 %

Material 5,4 % 4,5 %

Dagligvaror 4,9 % 7,7 %

Telekomoperatörer 2,2 % 5,2 %

Fastighet 0,9 % 5,1 %

Energi 0,0 % 1,2 %

Kraftförsörjning 0,0 % 0,0 %

Sverige 94,4 %
Finland 3,2 %
U.S.A 2,1 %

Denna fond och ODIN Forvaltning är registrerade i Norge och är reglerade av Finanstilsynet.

Historisk avkastning är inte någon garanti för framtida avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka
hela det insatta kapitalet. ODIN Fastighet och ODIN Energis värde kan variera kraftigt på grund av dess sammansättning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig
av. Faktablad och informationsbroschyrer för samtliga fonder finns på www.odinfonder.se

Anställda i ODIN Forvaltning AS har ingen möjlighet att handla med enskilda instrument som aktier och obligationer. Anställdas egenhandel måste ske i enlighet med ODIN
Forvaltning AS interna riktlinjer för egenhandel.

ODIN Forvaltning AS kan endast hållas ansvarig för informationen i detta dokument om det är missvisande, felaktigt eller oförenligt i förhållande till relevant information i
prospektet.
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Skapar värde 
för framtiden

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

Autoliv SEK Stockholm 349 380 656,40 179 270 210 986 30 107 2,1 0,40
Byggmax Group SEK Stockholm 5 934 476 37,00 340 282 202 010 -133 222 2,0 9,73
Dometic Group SEK Stockholm 3 100 221 93,16 211 858 265 711 56 315 2,6 1,05
Duni SEK Stockholm 2 196 246 127,00 185 032 256 609 78 621 2,5 4,67
Dustin Group SEK Stockholm 3 684 357 85,10 230 809 288 456 65 418 2,9 4,16
Fenix Outdoor B SEK Stockholm 314 171 1 008,00 115 225 291 350 196 429 2,9 2,33
Thule Group SEK Stockholm 1 183 084 228,20 134 223 248 381 129 829 2,5 1,15

Axfood SEK Stockholm 1 334 481 183,40 186 615 225 164 53 600 2,2 0,64
Essity B SEK Stockholm 1 020 344 285,10 182 908 267 628 89 267 2,6 0,15

Hoist Finance SEK Stockholm 3 082 888 45,58 198 473 129 277 -69 239 1,3 3,45
Lundbergs B SEK Stockholm 808 247 346,40 226 461 257 579 33 741 2,5 0,40
Svenska Handelsbanken ser. A SEK Stockholm 3 692 398 92,20 368 347 313 204 -47 641 3,1 0,19

Addlife B SEK Stockholm 1 604 894 286,00 139 938 422 280 307 899 4,2 5,61
Biotage AB SEK Stockholm 3 050 000 109,00 315 952 305 854 -9 732 3,0 4,68

AQ Group SEK Stockholm 1 696 897 185,00 346 684 288 812 -42 174 2,9 9,28
ASSA ABLOY AB ser. B SEK Stockholm 1 149 112 210,00 197 819 222 008 35 587 2,2 0,11
Addtech B SEK Stockholm 1 394 602 281,00 62 376 360 533 284 450 3,6 2,04
Atlas Copco AB ser. B SEK Stockholm 1 047 426 266,10 170 460 256 422 87 153 2,5 0,09
Beijer Alma B SEK Stockholm 4 241 214 123,00 310 628 479 936 163 887 4,7 7,04
Beijer Ref SEK Stockholm 2 809 875 224,00 144 699 579 059 453 011 5,7 2,20
Indutrade SEK Stockholm 824 563 296,60 83 173 225 000 144 337 2,2 0,68
Intrum SEK Stockholm 954 113 237,50 194 295 208 474 16 336 2,1 0,73
Lifco SEK Stockholm 927 674 516,00 172 308 440 385 277 619 4,4 1,09
NCC B SEK Stockholm 1 598 650 160,50 224 109 236 057 13 526 2,3 1,47
NIBE Industrier B SEK Stockholm 2 399 762 135,95 159 918 300 148 160 745 3,0 0,48
Securitas B SEK Stockholm 1 449 641 161,70 188 042 215 654 30 035 2,1 0,40
Sweco B SEK Stockholm 1 367 286 253,40 102 031 318 753 218 632 3,2 1,13
Trelleborg B SEK Stockholm 1 697 794 131,90 202 356 206 024 8 031 2,0 0,63

Addnode Group B SEK Stockholm 2 898 846 153,50 219 612 409 375 214 618 4,0 8,67
Hexagon B SEK Stockholm 962 859 513,80 330 435 455 140 134 970 4,5 0,27
Lagercrantz Group B SEK Stockholm 2 729 653 132,20 107 570 331 991 237 141 3,3 3,93

Ahlstrom-Munksjö SEK Stockholm 2 303 940 151,00 351 373 320 063 -19 477 3,2 1,99
Hexpol SEK Stockholm 3 229 405 75,95 229 763 225 651 -3 885 2,2 0,94

Atrium Ljungberg AB ser. B SEK Stockholm 608 544 167,60 93 037 93 833 549 0,9 0,46
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Skapar värde 
för framtiden

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

THQ Nordic - B SEK Stockholm 1 000 000 241,20 175 408 221 904 47 268 2,2 0,97

Indelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvärdet är beräknat enligt genomsnittsprincipen

För fonder med andelsklasser visas portföljen totalt för alla fondens andelsklasser
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Skapar värde 
för framtiden

ODIN Europa
Portföljförvaltare Håvard Opland

Fondens startdatum 1999-11-15

Jämförelseindex MSEGDENU*

Köp/säljavgift 0%

JaAndelskasser

ODIN Europa A NO0010748221 112,33 12 397 759 1 393 0,75%

ODIN Europa B NO0010748239 111,36 1 189 365 132 1,00%

ODIN Europa C NO0010029044 187,57 21 748 335 4 079 2,00%

ODIN Europa D NO0010748247 111,35 7 610 1 1,00%

-20.0%

0.0%

20.0%

40.0%

60.0%

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

ODIN Europa A ODIN Europa B ODIN Europa C ODIN Europa D Benchmark

ODIN Europa A 4,72 14,68 -0,03 7,43 7,70 12,23 4,55

ODIN Europa B 4,70 14,54 -0,27 7,17 7,44 11,95 4,29

ODIN Europa C 4,62 13,99 -1,26 6,10 6,36 10,85 3,26

ODIN Europa D 4,70 14,55 -0,27 7,17 7,43 11,95 4,29

Index 3,96 13,86 6,53 9,81 8,16 10,00 4,15
Avkastning innan andelsklassens startdatum bygger på beräkningar från fondens äldsta andelsklass, med hänsyn till andelsklasses förvaltningsavgift. Avkastning på över 12
månader sikt är annualiserad.

1
Lägre risk

Högre möjlig avkastningLägre möjlig avkastning

Risk/avkastningsindikatorn visar sambandet mellan risk och möjlig avkastning vid en investering i fonden. En hög siffra betyder att fonden har hög risk, det vill säga risk för
stora kurssvängningar. Är siffran låg, är risken låg. Lägg märke till att kategori 1 inte innebär att investeringen är riskfri. Det är inte säkert att de historiska data som används
för att beräkna risken ger en tillförlitlig bild av fondens framtida riskprofil. Det finns ingen garanti för att dagens risk förblir oförändrad. Fonden kan komma att tillhöra en
annan riskkategori i framtiden. Riskindikatorn tar inte höjd för devalveringar, politiska ingrepp eller plötsliga svängningar på aktiemarknaden. Risktal beräknats på grundval av
avkastningen i C-klassen.

Högre risk

2 3 4 5 6 7
Volatilitet (3 år) 13,82 11,14

Aktiv andel 91,29

*Fondens referensindex från 01.11.2018 är Morningstar Developed Markets Europe Large-Mid Cap NR USD
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Skapar värde 
för framtiden

SAP SE 7,1 %

IMCD Group 6,3 %

Teleperformance 4,9 %

Bureau Veritas 4,7 %

Roche Holding 4,7 %

Bunzl 4,6 %

SEB 4,5 %

Spectris 4,4 %

Kerry Group 4,3 %

Fresenius 4,1 %

IMCD Group 2,1 %

SAP SE 2,0 %

SEB 1,5 %

Teleperformance 1,1 %

Austriamicrosystems 1,1 %

Bunzl -0,6 %

Henkel -0,3 %

Wood Group -0,2 %

Burford Capital -0,1 %

Svenska Handelsbanken ser. A -0,1 %

* Sektorfördelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från MSCI & Standard and Poor’s. Geografisk fördelning är baserad på MSCI Country Classification Standard.

97.2%
2.9% Aktier

Kontanta medel

NOK 1000

Marknadsvärde

Bankmedel

Nettofordringar/skulder till

5 426 302

97 816

100 498

Upplupna avgifter

Upplupna räntor/utdelningar

Övriga kortfristiga skulder

-7 070

46

-12 273

Industrivaror och tjänster 24,3 % 14,2 %

Informationsteknik 17,5 % 6,1 %

Dagligvaror 15,2 % 13,7 %

Sällanköpsvaror och –tjänster 13,9 % 8,0 %

Hälsovård 12,1 % 14,0 %

Finans 9,9 % 18,2 %

Energi 4,3 % 7,6 %

Material 0,0 % 7,7 %

Telekomoperatörer 0,0 % 4,2 %

Kraftförsörjning 0,0 % 3,8 %

Fastighet 0,0 % 2,3 %

Storbritannien 27,1 %
Tyskland 21,7 %
Frankrike 17,4 %
Nederländerna 9,4 %
Schweiz 7,6 %
Irland 4,3 %
Danmark 3,3 %
Österrike 2,7 %
Norge 2,1 %
Övrigt 1,7 %

Denna fond och ODIN Forvaltning är registrerade i Norge och är reglerade av Finanstilsynet.

Historisk avkastning är inte någon garanti för framtida avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka
hela det insatta kapitalet. ODIN Fastighet och ODIN Energis värde kan variera kraftigt på grund av dess sammansättning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig
av. Faktablad och informationsbroschyrer för samtliga fonder finns på www.odinfonder.se

Anställda i ODIN Forvaltning AS har ingen möjlighet att handla med enskilda instrument som aktier och obligationer. Anställdas egenhandel måste ske i enlighet med ODIN
Forvaltning AS interna riktlinjer för egenhandel.

ODIN Forvaltning AS kan endast hållas ansvarig för informationen i detta dokument om det är missvisande, felaktigt eller oförenligt i förhållande till relevant information i
prospektet.
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Skapar värde 
för framtiden

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

Continental EUR Frankfurt 161 000 128,54 248 993 201 020 -60 387 3,6 0,08
Hugo Boss EUR Frankfurt 289 648 58,16 197 466 163 633 -54 669 2,9 0,41
Richemont CHF Zürich Six 221 727 82,64 142 313 160 261 12 617 2,9 0,04
SEB EUR Paris 162 389 158,40 97 479 249 855 117 483 4,5 0,32

Henkel EUR Frankfurt 275 000 80,75 212 746 215 700 -5 367 3,8 0,11
Kerry Group EUR Dublin 233 677 105,00 156 384 238 331 69 068 4,3 0,13
Reckitt Benckiser Group GBP London 323 072 6 182,00 231 616 216 825 -10 557 3,9 0,05
Unilever Nv Cert EUR Amsterdam 343 000 53,34 89 978 177 715 65 011 3,2 0,01

Subsea 7 NOK Oslo 1 150 000 102,65 133 296 118 048 -15 249 2,1 0,38
Wood Group GBP London 2 505 727 450,80 325 551 122 631 -203 771 2,2 0,37

Arrow Global Group GBP London 6 522 836 227,80 173 911 161 314 -12 247 2,9 3,69
Beazley GBP London 550 000 552,00 33 041 32 960 975 0,6 0,10
Burford Capital GBP London 754 764 1 537,00 116 678 125 941 9 649 2,2 0,35
Close Brothers Group GBP London 810 679 1 409,00 130 414 124 006 -8 958 2,2 0,54
Sanne Group GBP London 237 614 697,00 18 007 17 980 306 0,3 0,16
Svenska Handelsbanken ser. A SEK Stockholm 1 100 000 92,20 123 753 93 306 -26 722 1,7 0,06

Fresenius EUR Frankfurt 500 000 47,70 222 042 231 643 -5 859 4,1 0,09
Novo Nordisk B DKK København 423 023 334,55 119 918 184 177 43 206 3,3 0,02
Roche Holding CHF Zürich Six 106 473 273,85 232 641 255 018 13 773 4,5 0,02

Bunzl GBP London 1 132 150 2 081,00 210 694 255 775 48 112 4,6 0,34
Bureau Veritas EUR Paris 1 250 000 21,66 202 646 262 993 23 359 4,7 0,28
Howden Joinery Group GBP London 3 000 000 506,20 136 518 164 864 31 888 2,9 0,50
IMCD Group EUR Amsterdam 450 000 80,40 161 108 351 434 164 821 6,3 0,86
IMI GBP London 423 522 1 043,50 57 216 47 979 -10 137 0,9 0,16
Teleperformance EUR Paris 162 000 175,90 40 323 276 794 198 899 4,9 0,28

Alten EUR Paris 65 000 105,40 59 741 66 547 6 914 1,2 0,19
Austriamicrosystems CHF Zürich Se 450 000 38,27 131 079 150 623 9 886 2,7 0,53
Lectra EUR Paris 532 360 22,55 116 012 116 608 -298 2,1 1,67
SAP SE EUR Frankfurt 340 000 119,96 159 851 396 179 181 762 7,1 0,03
Spectris GBP London 788 344 2 876,00 156 195 246 142 70 983 4,4 0,68

Indelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvärdet är beräknat enligt genomsnittsprincipen

För fonder med andelsklasser visas portföljen totalt för alla fondens andelsklasser
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Skapar värde 
för framtiden

ODIN Global
Portföljförvaltare Oddbjørn Dybvad, Harald Nissen, Håvard Opland

Fondens startdatum 1999-11-15

Jämförelseindex MSEGLMNU*

Köp/säljavgift 0%

JaAndelskasser

ODIN Global A NO0010732837 158,49 9 628 716 1 526 0,75%

ODIN Global B NO0010732845 156,93 1 648 597 259 1,00%

ODIN Global C NO0010028988 290,13 10 648 175 3 089 1,50%

ODIN Global D NO0010732852 156,91 8 288 1 1,00%

-10.0%

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

ODIN Global A ODIN Global B ODIN Global C Benchmark

ODIN Global A 4,67 24,52 20,16 12,87 15,05 16,09 6,87

ODIN Global B 4,65 24,38 19,87 12,59 14,77 15,80 6,61

ODIN Global C 4,61 24,08 19,27 11,81 13,84 14,77 5,58

ODIN Global D 4,65 24,38 19,87 12,59 14,77 15,80 6,61

Index 3,78 15,11 11,27 12,52 13,87 13,84 4,95
Avkastning innan andelsklassens startdatum bygger på beräkningar från fondens äldsta andelsklass, med hänsyn till andelsklasses förvaltningsavgift. Avkastning på över 12
månader sikt är annualiserad.

1
Lägre risk

Högre möjlig avkastningLägre möjlig avkastning

Risk/avkastningsindikatorn visar sambandet mellan risk och möjlig avkastning vid en investering i fonden. En hög siffra betyder att fonden har hög risk, det vill säga risk för
stora kurssvängningar. Är siffran låg, är risken låg. Lägg märke till att kategori 1 inte innebär att investeringen är riskfri. Det är inte säkert att de historiska data som används
för att beräkna risken ger en tillförlitlig bild av fondens framtida riskprofil. Det finns ingen garanti för att dagens risk förblir oförändrad. Fonden kan komma att tillhöra en
annan riskkategori i framtiden. Riskindikatorn tar inte höjd för devalveringar, politiska ingrepp eller plötsliga svängningar på aktiemarknaden. Risktal beräknats på grundval av
avkastningen i C-klassen.

Högre risk

2 3 4 5 6 7
Volatilitet (3 år) 12,16 11,45

Aktiv andel 98,11

*Fondens referensindex från 01.11.2018 är Morningstar Developed Markets Large-Mid Cap NR USD
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Skapar värde 
för framtiden

Lifco 8,0 %

Constellation Software 8,0 %

DCC (GB) 7,4 %

IMCD Group 7,2 %

Halma 4,6 %

SAP SE 4,4 %

Roper Technologies 4,3 %

Kerry Group 4,2 %

Ball Corp 4,2 %

Accenture A 4,2 %

Lifco 3,2 %

Constellation Software 2,9 %

IMCD Group 2,3 %

Halma 2,0 %

Ball Corp 1,8 %

Bunzl -0,3 %

Henkel -0,3 %

Burford Capital -0,2 %

Bidvest -0,1 %

Reckitt Benckiser Group 0,0 %

* Sektorfördelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från MSCI & Standard and Poor’s. Geografisk fördelning är baserad på MSCI Country Classification Standard.

97.7% 2.4% Aktier
Kontanta medel

NOK 1000

Marknadsvärde

Bankmedel

Nettofordringar/skulder till

4 762 092

101 709

18 499

Upplupna avgifter

Upplupna räntor/utdelningar

Övriga kortfristiga skulder

-4 545

102

-2 425

Industrivaror och tjänster 42,0 % 11,9 %

Informationsteknik 21,2 % 16,5 %

Finans 10,1 % 15,7 %

Sällanköpsvaror och –tjänster 9,6 % 9,8 %

Dagligvaror 7,8 % 8,0 %

Material 4,2 % 4,8 %

Telekomoperatörer 2,9 % 7,7 %

Energi 0,0 % 5,5 %

Kraftförsörjning 0,0 % 3,3 %

Fastighet 0,0 % 3,9 %

Hälsovård 0,0 % 12,9 %

U.S.A 26,5 %
Storbritannien 18,9 %
Sverige 13,2 %
Irland 11,7 %
Kanada 10,6 %
Nederländerna 7,2 %
Sydafrika 5,3 %
Tyskland 4,4 %
Schweiz 0,0 %

Denna fond och ODIN Forvaltning är registrerade i Norge och är reglerade av Finanstilsynet.

Historisk avkastning är inte någon garanti för framtida avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka
hela det insatta kapitalet. ODIN Fastighet och ODIN Energis värde kan variera kraftigt på grund av dess sammansättning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig
av. Faktablad och informationsbroschyrer för samtliga fonder finns på www.odinfonder.se

Anställda i ODIN Forvaltning AS har ingen möjlighet att handla med enskilda instrument som aktier och obligationer. Anställdas egenhandel måste ske i enlighet med ODIN
Forvaltning AS interna riktlinjer för egenhandel.

ODIN Forvaltning AS kan endast hållas ansvarig för informationen i detta dokument om det är missvisande, felaktigt eller oförenligt i förhållande till relevant information i
prospektet.
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Skapar värde 
för framtiden

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

Booking Holdings USD Nasdaq Ngs 9 126 1 858,80 133 014 144 749 9 017 3,0 0,02
Compass Group ADR USD New York 946 643 24,02 149 867 193 986 41 063 4,0 0,06
MTY Food Group CAD Toronto 306 578 63,90 126 605 127 899 -1 465 2,6 1,22

Bid Corp ZAR Johannesburg 909 781 30 775,00 128 052 169 167 37 136 3,5 0,27
Kerry Group EUR Dublin 202 312 105,00 87 380 206 342 94 712 4,2 0,11

Bank OZK USD New York 476 391 29,52 194 491 120 000 -77 342 2,5 0,37
Burford Capital GBP London 648 183 1 537,00 104 563 108 157 4 484 2,2 0,30
First Republic Bank USD New York 146 425 96,49 116 347 120 559 52 2,5 0,09
HDFC Bank - ADR USD New York 128 351 129,65 86 445 141 995 53 678 2,9 0,01

Atlas Copco AB ser. B SEK Stockholm 532 514 266,10 78 693 130 366 51 418 2,7 0,04
Bidvest ZAR Johannesburg 759 694 19 008,00 105 958 87 248 -13 331 1,8 0,22
Bunzl GBP London 476 055 2 081,00 111 972 107 550 14 002 2,2 0,14
DCC (GB) GBP London 476 497 7 008,00 304 996 362 523 75 246 7,4 0,49
Diploma GBP London 1 049 410 1 518,00 90 762 172 941 86 437 3,5 0,93
IMCD Group EUR Amsterdam 447 055 80,40 195 628 349 134 138 485 7,2 0,85
Indutrade SEK Stockholm 455 270 296,60 71 631 124 230 53 148 2,5 0,38
Judges Scientific GBP London 300 000 3 475,00 93 802 113 177 22 137 2,3 4,82
Lifco SEK Stockholm 822 965 516,00 143 645 390 678 252 340 8,0 0,97
Roper Technologies USD New York 67 009 367,07 96 349 209 887 108 228 4,3 0,06

Accenture A USD New York 131 172 183,96 95 218 205 905 88 559 4,2 0,02
Constellation Software CAD Toronto 48 892 1 217,31 260 826 388 567 116 710 8,0 0,23
Halma GBP London 1 024 519 2 016,00 65 773 224 229 147 342 4,6 0,27
SAP SE EUR Frankfurt 182 684 119,96 104 949 212 869 88 839 4,4 0,01

Ball Corp USD New York 353 220 68,53 55 626 206 551 93 945 4,2 0,11

Alphabet C USD Nasdaq Ngs 15 639 1 074,44 66 275 143 381 64 703 2,9 0,00

Indelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvärdet är beräknat enligt genomsnittsprincipen

För fonder med andelsklasser visas portföljen totalt för alla fondens andelsklasser
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Skapar värde 
för framtiden

ODIN Emerging Markets
Portföljförvaltare Oddbjørn Dybvad

Fondens startdatum 1999-11-15

Jämförelseindex MDEGEMUN*

Köp/säljavgift 0%

JaAndelskasser

ODIN Emerging Markets A NO0010763899 118,70 5 751 214 683 0,75%

ODIN Emerging Markets B NO0010763907 117,89 356 208 42 1,00%

ODIN Emerging Markets C NO0010028962 285,62 1 943 885 555 2,00%

ODIN Emerging Markets D NO0010763915 117,96 1 952 0 1,00%

-20.0%

0.0%

20.0%

40.0%

60.0%

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

ODIN Emerging Markets A ODIN Emerging Markets B ODIN Emerging Markets C Benchmark

ODIN Emerging markets A -0,03 1,43 1,29 6,60 7,26 9,20 6,82

ODIN Emerging markets B -0,04 1,33 1,06 6,34 7,00 8,93 6,56

ODIN Emerging markets C -0,12 0,89 0,16 5,32 5,96 7,86 5,50

ODIN Emerging markets D -0,05 1,38 1,13 6,36 7,01 8,93 6,56

Index 3,21 8,34 6,88 11,75 9,68 8,90 7,79

Avkastning innan andelsklassens startdatum bygger på beräkningar från fondens äldsta andelsklass, med hänsyn till andelsklasses förvaltningsavgift. Avkastning på över 12

månader sikt är annualiserad.

1

Lägre risk

Högre möjlig avkastningLägre möjlig avkastning

Risk/avkastningsindikatorn visar sambandet mellan risk och möjlig avkastning vid en investering i fonden. En hög siffra betyder att fonden har hög risk, det vill säga risk för

stora kurssvängningar. Är siffran låg, är risken låg. Lägg märke till att kategori 1 inte innebär att investeringen är riskfri. Det är inte säkert att de historiska data som används

för att beräkna risken ger en tillförlitlig bild av fondens framtida riskprofil. Det finns ingen garanti för att dagens risk förblir oförändrad. Fonden kan komma att tillhöra en

annan riskkategori i framtiden. Riskindikatorn tar inte höjd för devalveringar, politiska ingrepp eller plötsliga svängningar på aktiemarknaden. Risktal beräknats på grundval av

avkastningen i C-klassen.

Högre risk

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 11,67 10,75

Aktiv andel 93,84

*Fondens referensindex från 01.11.2018 är Morningstar Emerging Markets Large-Mid Cap NR USD
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Skapar värde 
för framtiden

HDFC Bank - ADR 7,9 %

Bid Corp 7,7 %

Bidvest 7,2 %

Garware Technical Fibres 4,7 %

PSG GROUP 4,7 %

Hartalega Holdings 4,6 %

Housing Development Finance 4,5 %

Capitec Bank Holdings 4,5 %

Tencent Holdings 4,5 %

Public Bank 4,4 %

HDFC Bank - ADR 1,8 %

Bid Corp 1,2 %

Tencent Holdings 0,5 %

Capitec Bank Holdings 0,5 %

Housing Development Finance 0,5 %

Travelsky Technology H -0,9 %

Hartalega Holdings -0,6 %

Bidvest -0,5 %

Public Bank -0,3 %

Oracle Financial Services -0,3 %

* Sektorfördelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från MSCI & Standard and Poor’s. Geografisk fördelning är baserad på MSCI Country Classification Standard.

94.4%

5.7% Aktier

Kontanta medel

NOK 1000

Marknadsvärde

Bankmedel

Nettofordringar/skulder till

1 208 238

68 809

7 868

Upplupna avgifter

Upplupna räntor/utdelningar

Övriga kortfristiga skulder

-1 278

237

-3 767

Finans 29,1 % 27,5 %

Dagligvaror 19,3 % 5,4 %

Industrivaror och tjänster 16,3 % 5,2 %

Material 7,7 % 7,3 %

Sällanköpsvaror och –tjänster 7,3 % 13,9 %

Informationsteknik 5,6 % 17,1 %

Hälsovård 4,6 % 2,6 %

Telekomoperatörer 4,5 % 9,9 %

Kraftförsörjning 0,0 % 2,2 %

Fastighet 0,0 % 2,4 %

Energi 0,0 % 6,4 %

Sydafrika 24,1 %

Indien 17,3 %

Kina 13,4 %

U.S.A 12,5 %

Malaysia 8,9 %

Övrigt 5,2 %

Mexiko 4,0 %

Vietnam 3,2 %

Nederländerna 3,0 %

Peru 2,8 %

Denna fond och ODIN Forvaltning är registrerade i Norge och är reglerade av Finanstilsynet.

Historisk avkastning är inte någon garanti för framtida avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka

hela det insatta kapitalet. ODIN Fastighet och ODIN Energis värde kan variera kraftigt på grund av dess sammansättning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig

av. Faktablad och informationsbroschyrer för samtliga fonder finns på www.odinfonder.se

Anställda i ODIN Forvaltning AS har ingen möjlighet att handla med enskilda instrument som aktier och obligationer. Anställdas egenhandel måste ske i enlighet med ODIN

Forvaltning AS interna riktlinjer för egenhandel.

ODIN Forvaltning AS kan endast hållas ansvarig för informationen i detta dokument om det är missvisande, felaktigt eller oförenligt i förhållande till relevant information i

prospektet.
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Skapar värde 
för framtiden

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

Garware Technical Fibres INR Mumbai 397 897 1 222,70 53 236 60 210 3 908 4,7 1,82

Zhejiang Supor A CNY Shanghai 356 011 75,83 31 485 33 543 2 515 2,6 0,07

Alicorp PEN Lima 1 352 664 10,32 19 854 36 230 15 927 2,8 0,16

Bid Corp ZAR Johannesburg 533 383 30 775,00 76 980 99 179 22 459 7,7 0,16

Henkel EUR Frankfurt 16 228 80,75 11 466 12 729 74 1,0 0,01

Premier Marketing THB Bangkok 7 788 862 9,05 13 393 19 596 681 1,5 1,30

Unilever Nv Cert EUR Amsterdam 72 953 53,34 27 673 37 798 8 539 3,0 0,00

Vietnam Dairy Products VND Ho Chi Minh 898 872 123 000,00 28 844 40 476 9 760 3,2 0,05

Capitec Bank Holdings ZAR Johannesburg 73 434 129 717,00 46 763 57 554 9 507 4,5 0,06

Crisil INR Mumbai 210 203 1 487,75 47 967 38 703 -10 210 3,0 0,29

HDFC Bank - ADR USD New York 90 940 129,65 56 513 100 607 41 592 7,9 0,01

Housing Development Finance INR Mumbai 214 766 2 192,10 47 146 58 265 8 904 4,6 0,01

MCB Group MUR Mauritius 30 148 289,00 1 075 2 085 592 0,2 0,01

PSG GROUP ZAR Johannesburg 415 710 23 919,00 59 855 60 078 4 986 4,7 0,18

Public Bank MYR Kuala Lumpur 1 179 133 23,00 48 201 55 924 6 395 4,4 0,03

Hartalega Holdings MYR Kuala Lumpur 5 431 550 5,24 28 752 58 690 28 836 4,6 0,16

3M USD New York 7 960 173,88 5 830 11 810 3 046 0,9 0,00

Bidvest ZAR Johannesburg 805 904 19 008,00 80 515 92 555 14 177 7,2 0,24

Shanghai M&G Stationary CNY Shanghai 636 338 43,97 31 076 34 765 4 453 2,7 0,07

Sinmag Equipment TWD Taipei Se 684 966 116,00 28 330 21 874 -7 000 1,7 1,36

Smith (A.O.) Corp USD New York 118 713 46,75 47 825 47 357 -505 3,7 0,08

Oracle Financial Services INR Mumbai 67 983 3 170,65 27 669 26 677 -2 093 2,1 0,08

Travelsky Technology H HKD Hongkong 2 646 653 15,70 63 241 45 404 -21 106 3,5 0,28

Chevron Lubricants Lanka LKR Colombo 3 444 194 59,00 29 112 9 815 -18 724 0,8 1,44

Corp.Moctezuma MXN Mexico City 1 922 167 60,47 42 609 51 666 7 800 4,0 0,22

Mold-Tek Packaging INR Mumbai 1 113 647 270,05 37 920 37 220 -2 982 2,9 4,02

Tencent Holdings HKD Hongkong 149 052 352,60 60 667 57 428 -5 832 4,5 0,00

Indelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvärdet är beräknat enligt genomsnittsprincipen

För fonder med andelsklasser visas portföljen totalt för alla fondens andelsklasser
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Skapar värde 
för framtiden

ODIN USA
Portföljförvaltare Harald Nissen, Vigdis Almestad

Fondens startdatum 2016-10-31

Jämförelseindex MSEGUSUN*

Köp/säljavgift 0%

JaAndelskasser

ODIN USA A NO0010775695 158,64 9 509 565 1 509 0,75%

ODIN USA B NO0010775703 157,61 91 388 14 1,00%

ODIN USA C NO0010775711 153,55 333 224 51 2,00%

ODIN USA D NO0010775729 157,63 621 0 1,00%

-5.0%

0.0%
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10.0%

15.0%

20.0%

25.0%

2016 2017 2018 2019

ODIN USA A ODIN USA B ODIN USA C ODIN USA D Benchmark

ODIN USA A 4,09 18,88 14,51 - - - 19,05

ODIN USA B 4,07 18,74 14,23 - - - 18,75

ODIN USA C 4,00 18,16 13,07 - - - 17,59

ODIN USA D 4,07 18,74 14,23 - - - 18,76

Index 4,22 16,98 14,94 - - - 16,16

Avkastning innan andelsklassens startdatum bygger på beräkningar från fondens äldsta andelsklass, med hänsyn till andelsklasses förvaltningsavgift. Avkastning på över 12

månader sikt är annualiserad.

1

Lägre risk

Högre möjlig avkastningLägre möjlig avkastning

Risk/avkastningsindikatorn visar sambandet mellan risk och möjlig avkastning vid en investering i fonden. En hög siffra betyder att fonden har hög risk, det vill säga risk för

stora kurssvängningar. Är siffran låg, är risken låg. Lägg märke till att kategori 1 inte innebär att investeringen är riskfri. Det är inte säkert att de historiska data som används

för att beräkna risken ger en tillförlitlig bild av fondens framtida riskprofil. Det finns ingen garanti för att dagens risk förblir oförändrad. Fonden kan komma att tillhöra en

annan riskkategori i framtiden. Riskindikatorn tar inte höjd för devalveringar, politiska ingrepp eller plötsliga svängningar på aktiemarknaden. Risktal beräknats på grundval av

avkastningen i C-klassen.

Högre risk

2 3 4 5 6 7

*Fondens referensindex från 01.11.2018 är Morningstar US Large-Mid Cap NR USD
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Skapar värde 
för framtiden

Thermo Fisher Scientific 5,4 %

Visa A 5,1 %

Ball Corp 4,6 %

S&P Global Inc 4,4 %

Roper Technologies 4,3 %

Alphabet C 4,0 %

Home Depot 4,0 %

Accenture A 3,9 %

Booking Holdings 3,9 %

Medtronic 3,7 %

Ball Corp 2,0 %

Thermo Fisher Scientific 1,4 %

Roper Technologies 1,4 %

Ansys 1,4 %

S&P Global Inc 1,3 %

Covetrus -0,4 %

3M -0,3 %

UnitedHealth Group -0,1 %

Wells Fargo & co 0,0 %

Alphabet C 0,1 %

* Sektorfördelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från MSCI & Standard and Poor’s. Geografisk fördelning är baserad på MSCI Country Classification Standard.

97.0%

3.0%
Aktier

Kontanta medel

NOK 1000

Marknadsvärde

Bankmedel

Nettofordringar/skulder till

1 527 822

46 467

828

Upplupna avgifter

Upplupna räntor/utdelningar

Övriga kortfristiga skulder

-951

186

-50

Informationsteknik 23,7 % 22,3 %

Hälsovård 16,1 % 14,2 %

Sällanköpsvaror och –tjänster 13,5 % 10,1 %

Finans 12,7 % 12,8 %

Industrivaror och tjänster 11,5 % 9,6 %

Material 9,9 % 2,7 %

Telekomoperatörer 7,6 % 9,9 %

Dagligvaror 2,0 % 6,5 %

Energi 0,0 % 4,9 %

Kraftförsörjning 0,0 % 3,3 %

Fastighet 0,0 % 3,7 %

U.S.A 97,0 %

Denna fond och ODIN Forvaltning är registrerade i Norge och är reglerade av Finanstilsynet.

Historisk avkastning är inte någon garanti för framtida avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka

hela det insatta kapitalet. ODIN Fastighet och ODIN Energis värde kan variera kraftigt på grund av dess sammansättning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig

av. Faktablad och informationsbroschyrer för samtliga fonder finns på www.odinfonder.se

Anställda i ODIN Forvaltning AS har ingen möjlighet att handla med enskilda instrument som aktier och obligationer. Anställdas egenhandel måste ske i enlighet med ODIN

Forvaltning AS interna riktlinjer för egenhandel.

ODIN Forvaltning AS kan endast hållas ansvarig för informationen i detta dokument om det är missvisande, felaktigt eller oförenligt i förhållande till relevant information i

prospektet.
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Skapar värde 
för framtiden

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

Booking Holdings USD Nasdaq Ngs 3 839 1 858,80 55 251 60 891 3 148 3,9 0,01

Dollar General Corp USD New York 36 030 136,08 24 401 41 835 16 050 2,7 0,01

Home Depot USD New York 35 292 208,17 45 413 62 688 14 165 4,0 0,00

Marriott Int'l A USD Nasdaq Ngs 39 898 139,39 33 273 47 455 12 161 3,0 0,01

Anheuser-Busch ADR. USD New York 42 370 88,32 37 106 31 931 -6 514 2,0 0,00

First Republic Bank USD New York 53 297 96,49 39 372 43 882 2 530 2,8 0,03

Marsh & McLennan Cos USD New York 67 007 98,91 41 387 56 554 12 336 3,6 0,01

S&P Global Inc USD New York 35 435 228,61 43 271 69 124 22 602 4,4 0,01

Wells Fargo & co USD New York 76 100 47,24 33 612 30 676 -3 799 1,9 0,00

Covetrus USD Nasdaq Ngs 31 315 24,24 10 537 6 477 -4 369 0,4 0,03

Henry Schein USD Nasdaq Ngs 78 288 69,72 37 358 46 575 6 993 3,0 0,05

Medtronic USD New York 70 589 97,11 47 448 58 493 9 131 3,7 0,01

Thermo Fisher Scientific USD New York 34 323 290,01 49 266 84 938 31 844 5,4 0,01

UnitedHealth Group USD New York 27 805 241,12 43 786 57 208 11 067 3,6 0,00

3M USD New York 29 819 173,88 49 499 44 243 -7 141 2,8 0,01

Roper Technologies USD New York 21 865 367,07 40 439 68 486 24 856 4,4 0,02

Siteone Landscape Supply USD New York 75 460 69,35 30 487 44 654 12 875 2,8 0,18

Smith (A.O.) Corp USD New York 58 500 46,75 23 005 23 337 403 1,5 0,04

Accenture A USD New York 39 236 183,96 43 488 61 590 15 237 3,9 0,01

Ansys USD Nasdaq Ngs 31 167 203,21 30 879 54 043 20 684 3,4 0,04

Broadridge Financial Solutions USD New York 25 000 128,23 22 114 27 354 5 602 1,7 0,02

CDW Corp USD Nasdaq Ngs 58 000 110,92 42 114 54 896 11 223 3,5 0,04

Cognizant Tech Solutions USD Nasdaq Ngs 94 052 63,42 51 797 50 897 -2 716 3,2 0,02

Oracle USD New York 91 986 56,73 33 875 44 528 8 533 2,8 0,00

Visa A USD New York 55 121 170,86 45 196 80 361 31 436 5,1 0,00

Ball Corp USD New York 124 977 68,53 39 017 73 082 30 618 4,6 0,04

Polyone Corp USD New York 139 978 30,64 46 934 36 597 -12 700 2,3 0,18

Sherwin-Williams Co USD New York 11 793 455,26 32 094 45 813 11 569 2,9 0,01

Alphabet C USD Nasdaq Ngs 6 890 1 074,44 53 370 63 169 7 045 4,0 0,00

Facebook A USD Nasdaq Ngs 34 489 190,43 47 226 56 043 5 370 3,6 0,00

Indelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvärdet är beräknat enligt genomsnittsprincipen

För fonder med andelsklasser visas portföljen totalt för alla fondens andelsklasser
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Skapar värde 
för framtiden

ODIN Energi
Portföljförvaltare Lars Mohagen

Fondens startdatum 2000-08-18

Jämförelseindex MSMECNRU*

Köp/säljavgift 0%

JaAndelskasser

ODIN Energi A NO0010748163 101,62 100 0 0,75%

ODIN Energi B NO0010748171 100,71 618 997 62 1,00%

ODIN Energi C NO0010062961 153,35 6 935 950 1 064 2,00%

ODIN Energi D NO0010748189 100,72 1 523 0 1,00%

-40.0%

-20.0%

0.0%

20.0%

40.0%

60.0%

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

ODIN Energi A ODIN Energi B ODIN Energi C ODIN Energi D Benchmark

ODIN Energi A 3,87 9,87 -8,59 3,98 -8,64 0,30 3,58

ODIN Energi B 3,86 9,74 -8,82 3,71 -8,87 0,05 3,32

ODIN Energi C 3,78 9,21 -9,73 2,69 -9,79 -0,95 2,29

ODIN Energi D 3,86 9,74 -8,82 3,72 -8,87 0,05 3,32

Index 3,75 12,21 -0,09 6,39 -0,06 6,32 2,55

Avkastning innan andelsklassens startdatum bygger på beräkningar från fondens äldsta andelsklass, med hänsyn till andelsklasses förvaltningsavgift. Avkastning på över 12

månader sikt är annualiserad.

1

Lägre risk

Högre möjlig avkastningLägre möjlig avkastning

Risk/avkastningsindikatorn visar sambandet mellan risk och möjlig avkastning vid en investering i fonden. En hög siffra betyder att fonden har hög risk, det vill säga risk för

stora kurssvängningar. Är siffran låg, är risken låg. Lägg märke till att kategori 1 inte innebär att investeringen är riskfri. Det är inte säkert att de historiska data som används

för att beräkna risken ger en tillförlitlig bild av fondens framtida riskprofil. Det finns ingen garanti för att dagens risk förblir oförändrad. Fonden kan komma att tillhöra en

annan riskkategori i framtiden. Riskindikatorn tar inte höjd för devalveringar, politiska ingrepp eller plötsliga svängningar på aktiemarknaden. Risktal beräknats på grundval av

avkastningen i C-klassen.

Högre risk

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 15,08 13,72

Aktiv andel 81,49

*Fondens referensindex från 01.11.2018 är Morningstar Developed Markets Energy Composite NR USD
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Skapar värde 
för framtiden

Royal Dutch Shell ADR 7,1 %

BP (USD) ADR 7,0 %

Total ADR 7,0 %

Nextera Energy 4,2 %

NIBE Industrier B 4,1 %

Exxon Mobil Corp 3,3 %

Valero Energy Corp 3,3 %

Vestas Wind Systems 3,3 %

First Solar 3,2 %

Siemens 3,0 %

NIBE Industrier B 1,4 %

ANADARKO PETROLEUM CORP 1,3 %

First Solar 1,1 %

Royal Dutch Shell ADR 0,9 %

BP (USD) ADR 0,8 %

Shelf Drilling -0,9 %

Awilco LNG -0,4 %

Halliburton -0,3 %

Wood Group -0,2 %

Core Laboratories -0,2 %

* Sektorfördelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från MSCI & Standard and Poor’s. Geografisk fördelning är baserad på MSCI Country Classification Standard.

98.1%

2.1%

Aktier

Kontanta medel

NOK 1000

Marknadsvärde

Bankmedel

Nettofordringar/skulder till

1 113 604

12 039

5 208

Upplupna avgifter

Upplupna räntor/utdelningar

Övriga kortfristiga skulder

-1 673

66

-3 082

Energi 64,9 % 84,7 %

Industrivaror och tjänster 19,1 % 6,6 %

Kraftförsörjning 10,9 % 8,0 %

Informationsteknik 3,2 % 0,5 %

Fastighet 0,0 % 0,0 %

Telekomoperatörer 0,0 % 0,0 %

Material 0,0 % 0,2 %

Sällanköpsvaror och –tjänster 0,0 % 0,0 %

Dagligvaror 0,0 % 0,0 %

Hälsovård 0,0 % 0,0 %

Finans 0,0 % 0,0 %

U.S.A 57,1 %

Norge 17,2 %

Storbritannien 6,4 %

Sverige 4,1 %

Danmark 3,3 %

Tyskland 3,0 %

Irland 2,5 %

Spanien 2,3 %

Schweiz 2,2 %

Denna fond och ODIN Forvaltning är registrerade i Norge och är reglerade av Finanstilsynet.

Historisk avkastning är inte någon garanti för framtida avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka

hela det insatta kapitalet. ODIN Fastighet och ODIN Energis värde kan variera kraftigt på grund av dess sammansättning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig

av. Faktablad och informationsbroschyrer för samtliga fonder finns på www.odinfonder.se

Anställda i ODIN Forvaltning AS har ingen möjlighet att handla med enskilda instrument som aktier och obligationer. Anställdas egenhandel måste ske i enlighet med ODIN

Forvaltning AS interna riktlinjer för egenhandel.

ODIN Forvaltning AS kan endast hållas ansvarig för informationen i detta dokument om det är missvisande, felaktigt eller oförenligt i förhållande till relevant information i

prospektet.
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Skapar värde 
för framtiden

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

Apache Corp USD New York 90 000 28,64 38 435 21 995 -17 025 2,0 0,02

Awilco LNG NOK Oslo 3 576 386 3,70 23 833 13 233 -10 601 1,2 2,70

BP (USD) ADR USD New York 222 500 41,79 63 660 79 333 16 000 7,0 0,00

Chevron Corp USD New York 30 000 123,84 27 000 31 702 2 112 2,8 0,00

ConocoPhillips USD New York 63 000 61,17 26 313 32 884 6 400 2,9 0,01

Core Laboratories USD New York 35 000 51,57 28 423 15 402 -13 879 1,4 0,08

EOG Resources USD New York 41 500 91,72 28 620 32 480 3 951 2,9 0,01

Equinor NOK Oslo 180 000 168,45 22 537 30 321 7 784 2,7 0,01

Exxon Mobil Corp USD New York 58 000 76,02 40 219 37 621 -2 274 3,3 0,00

Halliburton USD New York 90 000 22,62 19 498 17 368 -6 606 1,5 0,01

Höegh LNG Holdings NOK Oslo 550 000 35,10 28 771 19 305 -9 466 1,7 0,71

Kinder Morgan USD New York 165 000 20,66 25 914 29 091 3 511 2,6 0,01

Noble Energy USD New York 127 500 21,97 38 865 23 897 -14 619 2,1 0,03

Northern Drilling NOK Oslo 122 360 37,60 8 586 4 601 -3 985 0,4 0,11

Royal Dutch Shell ADR USD New York 151 000 65,29 62 363 84 125 22 296 7,5 0,01

Schlumberger USD New York 55 000 39,23 25 423 18 411 -12 720 1,6 0,00

Shelf Drilling NOK Oslo 750 000 29,50 47 672 22 125 -25 547 2,0 0,54

Subsea 7 NOK Oslo 280 000 102,65 29 489 28 742 -747 2,6 0,09

TGS Nopec Geophysical NOK Oslo 130 000 239,20 19 400 31 096 11 696 2,8 0,13

TechnipFMC USD New York 115 000 25,70 32 098 25 219 -8 173 2,2 0,03

Total ADR USD New York 173 136 55,94 75 284 82 644 7 571 7,3 0,00

Valero Energy Corp USD New York 51 500 84,51 31 778 37 138 5 868 3,3 0,01

Wood Group GBP London 450 000 450,80 30 031 22 023 -7 662 2,0 0,07

ABB (SEK) SEK Stockholm 140 000 185,40 23 583 23 880 2 354 2,1 0,01

DCC (GB) GBP London 37 500 7 008,00 28 689 28 530 -35 2,5 0,04

Kongsberg Gruppen NOK Oslo 210 000 119,20 11 990 25 032 13 042 2,2 0,12

NIBE Industrier B SEK Stockholm 370 000 135,95 20 810 46 277 29 783 4,1 0,07

Siemens EUR Frankfurt 33 500 104,74 29 619 34 083 2 843 3,0 0,00

Stolt Nielsen NOK Oslo 183 354 103,80 23 108 19 032 -4 076 1,7 0,29

Vestas Wind Systems DKK København 50 000 565,40 28 157 36 791 7 582 3,3 0,02

First Solar USD Nasdaq Ngs 65 000 65,46 28 983 36 307 5 831 3,2 0,06

National Grid GBP London 285 805 836,20 34 600 25 945 -4 827 2,3 0,01

Nextera Energy USD New York 27 000 205,56 24 728 47 359 23 794 4,2 0,01

Scottish & South. Energy GBP London 199 852 1 117,00 35 983 24 235 -8 131 2,2 0,02

Solarpack Corp Technologica EUR Madrid 230 000 11,36 18 412 25 379 6 788 2,3 0,69

Indelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvärdet är beräknat enligt genomsnittsprincipen

För fonder med andelsklasser visas portföljen totalt för alla fondens andelsklasser
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ODIN Eiendom (ODIN Fastighet)

Portföljförvaltare Øystein Bogfjellmo

Fondens startdatum 2000-08-24

Jämförelseindex VINX Real Estate Index*

Köp/säljavgift 0%

JaAndelskasser

ODIN Eiendom A NO0010748130 166,58 4 111 867 685 0,75%

ODIN Eiendom B NO0010748148 165,21 2 526 866 417 1,00%

ODIN Eiendom C NO0010062953 1 112,11 768 025 854 2,00%

ODIN Eiendom D NO0010748155 165,11 6 781 1 1,00%

-20.0%

0.0%

20.0%

40.0%

60.0%

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

ODIN Eiendom A ODIN Eiendom B ODIN Eiendom C ODIN Eiendom D Benchmark

ODIN Eiendom A 2,15 16,38 32,24 16,18 18,30 21,06 17,75

ODIN Eiendom B 2,13 16,24 31,93 15,90 18,02 20,77 17,46

ODIN Eiendom C 2,05 15,65 30,62 14,75 16,84 19,56 16,29

ODIN Eiendom D 2,13 16,24 31,91 15,90 18,01 20,76 17,46

Index 2,79 17,53 29,66 14,50 19,07 21,43 14,03
Avkastning innan andelsklassens startdatum bygger på beräkningar från fondens äldsta andelsklass, med hänsyn till andelsklasses förvaltningsavgift. Avkastning på över 12
månader sikt är annualiserad.

1
Lägre risk

Högre möjlig avkastningLägre möjlig avkastning

Risk/avkastningsindikatorn visar sambandet mellan risk och möjlig avkastning vid en investering i fonden. En hög siffra betyder att fonden har hög risk, det vill säga risk för
stora kurssvängningar. Är siffran låg, är risken låg. Lägg märke till att kategori 1 inte innebär att investeringen är riskfri. Det är inte säkert att de historiska data som används
för att beräkna risken ger en tillförlitlig bild av fondens framtida riskprofil. Det finns ingen garanti för att dagens risk förblir oförändrad. Fonden kan komma att tillhöra en
annan riskkategori i framtiden. Riskindikatorn tar inte höjd för devalveringar, politiska ingrepp eller plötsliga svängningar på aktiemarknaden. Risktal beräknats på grundval av
avkastningen i C-klassen.

Högre risk

2 3 4 5 6 7
Volatilitet (3 år) 12,66 12,35

Aktiv andel 46,61

*Innan 2016/01/01 var fondens referensindex Carnegie Sweden Real Estate Index.



I 40 I Halvårsrapport 2019

Skapar värde 
för framtiden

Balder B 8,8 %

Wihlborgs 8,4 %

Sagax B 6,7 %

Atrium Ljungberg AB ser. B 5,6 %

Stendorren Fastigheter B 5,2 %

Kungsleden 4,5 %

Hemfosa Fastigheter 4,5 %

Diös Fastigheter 4,5 %

Nyfosa 4,5 %

Klövern Pref 4,3 %

Wihlborgs 2,2 %

Sagax B 1,7 %

Balder B 1,4 %

Nyfosa 1,2 %

JM Bygg 1,0 %

Corem Property B -0,1 %

Fast Partner 0,0 %

Self Storage Group 0,1 %

Eiendomsspar 0,1 %

Castellum 0,1 %

* Sektorfördelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från MSCI & Standard and Poor’s. Geografisk fördelning är baserad på MSCI Country Classification Standard.

98.6% 1.5% Aktier
Kontanta medel

NOK 1000

Marknadsvärde

Bankmedel

Nettofordringar/skulder till

1 930 223

68 849

3 029

Upplupna avgifter

Upplupna räntor/utdelningar

Övriga kortfristiga skulder

-2 005

268

-42 699

Fastighet 89,2 % 83,9 %

Sällanköpsvaror och –tjänster 7,3 % 4,8 %

Industrivaror och tjänster 2,0 % 0,0 %

Finans 0,0 % 11,3 %

Sverige 90,8 %
Norge 7,8 %

Denna fond och ODIN Forvaltning är registrerade i Norge och är reglerade av Finanstilsynet.

Historisk avkastning är inte någon garanti för framtida avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka
hela det insatta kapitalet. ODIN Fastighet och ODIN Energis värde kan variera kraftigt på grund av dess sammansättning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig
av. Faktablad och informationsbroschyrer för samtliga fonder finns på www.odinfonder.se

Anställda i ODIN Forvaltning AS har ingen möjlighet att handla med enskilda instrument som aktier och obligationer. Anställdas egenhandel måste ske i enlighet med ODIN
Forvaltning AS interna riktlinjer för egenhandel.

ODIN Forvaltning AS kan endast hållas ansvarig för informationen i detta dokument om det är missvisande, felaktigt eller oförenligt i förhållande till relevant information i
prospektet.
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Skapar värde 
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Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

JM Bygg SEK Stockholm 348 758 213,00 57 362 68 343 11 195 3,5 0,50
Pandox SEK Stockholm 476 983 171,20 65 599 75 127 11 615 3,8 0,28

Self Storage Group NOK Oslo 1 950 000 20,20 37 538 39 390 1 853 2,0 2,36

Atrium Ljungberg AB ser. B SEK Stockholm 713 447 167,60 98 124 110 008 13 792 5,6 0,54
Balder B SEK Stockholm 600 733 310,80 117 999 171 771 58 461 8,8 0,32
Castellum SEK Stockholm 363 893 177,70 47 331 59 491 13 609 3,0 0,13
Catena SEK Stockholm 209 756 291,00 31 592 56 156 26 943 2,9 0,56
Corem Property B SEK Stockholm 5 463 648 16,65 85 906 83 692 -2 625 4,3 1,44
Diös Fastigheter SEK Stockholm 1 380 269 69,00 70 606 87 619 18 158 4,5 1,03
Eiendomsspar NOK Oslo (U) 75 950 390,00 26 376 29 621 3 245 1,5 0,14
Entra NOK Oslo 612 164 131,00 66 451 80 193 13 742 4,1 0,34
Fabege SEK Stockholm 656 262 139,35 54 995 84 134 31 073 4,3 0,20
Heba Fastigheter B SEK Stockholm 650 648 84,20 36 001 50 402 16 235 2,6 0,79
Hemfosa Fastigheter SEK Stockholm 1 096 001 87,60 69 554 88 329 20 984 4,5 0,61
Hufvudstaden  A SEK Stockholm 440 359 157,60 50 370 63 849 15 520 3,3 0,21
K2A Knaust & Andersson B SEK Stockholm 220 000 86,00 14 203 17 406 3 001 0,9 1,37
Klövern Pref SEK Stockholm 270 228 339,00 82 430 84 279 4 463 4,3 0,04
Kungsleden SEK Stockholm 1 270 000 76,20 83 062 89 032 7 320 4,5 0,58
NP3 Fastigheter SEK Stockholm 588 304 80,00 29 989 43 299 15 191 2,2 0,90
Nyfosa SEK Stockholm 1 627 472 58,30 64 845 87 291 25 740 4,5 0,97
Olav Thon Eiendomsselskap NOK Oslo 20 000 144,00 2 901 2 880 -21 0,1 0,02
Sagax B SEK Stockholm 1 620 817 87,40 76 799 130 327 55 589 6,7 0,37
Stendorren Fastigheter B SEK Stockholm 949 271 117,50 84 810 102 616 20 068 5,2 3,37
Wallenstam B SEK Stockholm 675 833 98,30 49 765 61 120 15 499 3,1 0,20
Wihlborgs SEK Stockholm 1 321 195 134,80 118 804 163 849 48 475 8,4 0,86

Indelningen är baserad på Global Industry Classification Standard (GICS) från Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvärdet är beräknat enligt genomsnittsprincipen

För fonder med andelsklasser visas portföljen totalt för alla fondens andelsklasser
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Följ oss gärna i sociala medier
Du hittar oss på Twitter och Linkedin. Där delar vi med oss av allt från våra kunskaper 
inom fonder och aktier till vad som händer hos oss, nyheter och marknadsuppdateringar. 
Givetvis kan du också ställa frågor till oss där om det är något du undrar över. 

  
  LinkedIn: ODIN Fonder Sverige
  

  Twitter: @odinfonder

ODIN Fonder Kungsgatan 30, S-111 35 Stockholm. 
Box 238, S-101 24 Stockholm
Telefon: +46 8 407 14 00 Fax: +46 8 407 14 66 
E-mail: kontakt@odinfonder.se 
www.odinfonder.se / www.odinfondernews.se 

ODIN Forvaltning AS Fjordalléen 16, 
N-0250 Oslo, P.O. Box 1771 Vika, N-0122 Oslo
Telefon: +47 24 00 48 00 Fax: +47 24 00 48 01
E-mail: kundeservice@odinfond.no 
www.odinfond.no

ODIN Rahastot Mannerheimvägen 20 B, 6 vån 
FIN-00100 Helsinki 
Telefon: +358 9 4735 5100 
Fax: + 358 9 4735 5101
E-mail: info@odin.fi  www.odin.fi




